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U R A D N I V E S T S f 
G O R E N J S K E 

LETO I. V Kranju, dne 3. januarja 1964 Številka 1 

, Ob izidu L številke 
Uradnega vestnika Gorenjske 

Skupščine občin Jesenice, K r a n j , Radovl j ica, škofja L o k a in Tržič so 
na sejah obeh zborov, v času od 16. 12. 1963 do 30. 12. 1963 ustanovile 
samostojen zavod »Uradni vestnik Gorenjske«. Naloga zavoda je izdajati 
za občine ustanovitelj ice glasilo z i s t im imenom »Uradni vestnik Gorenj­
ske«. 

V Uradnem vestniku Gorenjske bodo skupščine občin ustanovitel j ic 
objavljale svoje predpise i n predpise organov občinskih skupščin, odločbe 
o izvol itvi organov, o imenovanju i n razrešitvi uslužbencev, k i j i h vol i jo, 
imenujejo i n razrešujejo občinske skupščine, razpise natečajev za usluž­
bence upravn ih i n drug ih organov občinskih skupščin, zaključne račune 
delovnih organizacij z izvlečkom iz teh računov i n odločbe o ustanovitvi 
delovnih organizaci j . V neuradnem delu vestnika bodo objavljena poro­
čila o delu občinskih skupščin in nj ihovih organov. 

Skupščine občin ustanovitelj ic so doslej objavljale svoje predpise 
v »Glasniku«, Uradnem vestniku okraja L jubl jana. Z ustanovitvi jo Urad­
nega vestnika Gorenjske pa je to njihovo edino uradno glasilo. Predpis i 
občinskih skupščin in nj ihovih organov bodo z objavo v Uradnem vest­
n i k u dob i l i veljavo. Objavljanje predpisov i n drug ih aktov v Uradnem 
vestn iku Gorenjske bo za občine Jesenice, K r a n j , Radovl j ica, Škofja L o k a 
i n Tržič reden način objavljanja. 

U radn i vestnik Gorenjske bo izhajal kot pri loga časopisa »Glas«, i n 
sicer prav i loma vsakih štirinajst dn i . K o l i k o r b i posamezne organizacije 
oz i roma občani želeli prejemati Uradn i vestnik posebej, bomo dostavl jal i 
glasilo na podlagi predhodnega naročila na njihov naslov. 

Prvo številko Uradnega vestnika pošiljamo vsem uradom, delovnim 
i n družbenim organizaci jam na območju občin Jesenice, K r a n j , Radov­
l j i ca , škofja L o k a i n Tržič, z vabi lom, da se na Uradn i vestnik naroče. 
Naročnino bo določil upravni odbor Uradnega vestnika. 

Naročnike zbira do 30. 1. 1964 Uredništvo Uradnega vestnika Gorenjske, 
K r a n j , T rg revolucije štev. 1. 

Urednik 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA K R A N J 

1. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o občinski d okladi od kmetij­
stva za leto 1963 v občini Kranj za leto 1964 

2. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka b občinski dokladi od dohod­
kov samostojnih poklicev in drugega premoženja za leto 1963 v občini 
Kranj za leto 1964 

3. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o določitvi dohodnine v stal­
nem znesku v občini Kranj za leto 1963 za leto 1964 

4. Odlok o uvedbi-občinskih taks na območju občine Kranj 

5. Odlok o dopolnilnem proračunskem prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev 

6. Odlok o spremembi odloka o uvedbi občinskega prometnega davka 
in davka na maloprodajni promet v občini Kranj 

7. Odlok o višini pristojbin, ki se plačujejo za cestna motorna vozila 
komunalnih gospodarskih organizacij 

8. Odlok o začasnem financiranju proračunskih izdatkov v 1. tromesečju 
1964 

9. Odlok o določitvi cene za vodo iz Kranjskega vodovoda 

10. Odlok o uvedbi prispevka in pristojbin za uporabo javne kanalizacije 
na. območju občine Kranj 

11. Odlok o spremembi odloka o določitvi cen komunalnemu podjetju 
»Komunalni servis« Kranj za pobiranje in odvoz smeti ter odpadkov 

12. Odlok o spremembi odloka o določitvi cen za pogrebne storitve 

13. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi cen komunalnemu 
podjetju Komunalni servis Kranj za vstop in oddajo kabin na javnem 
kopališču v Kranju 

14. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi tarife komunalnemu 
podjetju Komunalni servis Kranj za tehtanje na javnih tehtnicah v 
občini Kranj 

15. Odlok o spremembi odloka o načinu poslovanja in nalogah komu­
nalnega podjetja Vodovod v Kranju 

16. Odlok o spremembi odloka o upravi, uporabi in vzdrževanju kranj­
skega vodovoda 

17. Odlok o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi direkcije vodo­
vodov Kranj 

18. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o socialnih podporah 

19. Odlok o ustanovitvi občinskega sklada za borce narodnoosvobodilne 
vojne 

20. Odlok o razveljavitvi odloka o upravljanju in vzdrževanju športnih 
objektov v mestu Kranju 

21. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade uslužbencem in delavcem držav-
* nih organov, zavodov in organizacij občine Kranj 

OBČINA R A D O V L J I C A 

22. Odlok o prenosu zadev v pristojnost svetov občinske skupščine Ra­
dovljica. 

OBČINA T R Ž I Č 

23. Odlok o uvedbi občinskih taks na območju občine Tržič 

24. Odlok o višini pristojbin, ki jih plačujejo komunalne gospodarske 
organizacije v občini Tržič za cestna motorna vozila 

25. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o uvedbi občinskih doVlad od 
dohodkov od kmetijstva v občini Tržič 

26. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o uvedbi občinskih doklad od 
dohodkov od obrti, samostojnih poklicev in premoženja v občini 
Tržič 

27. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka delavcev v občini Tržič 

28. Odlok o uvedbi občinskega prometnega davka in davka na malo­
prodajni promet v občini Tržič 

DELOVNE ORGANIZACIJE 

29. Odločba o* potrditvi sklepov delavskih svetov Kmetijskega gospodar­
stva, Klavnice in Oljarice o združitvi v Kmetljsko-živilski kombinat 
Kranj 

30. Odločba o ustanovitvi službe pravne pomoči v Kranju 

31. Odločba o ustanovitvi Uradnega vestnika Gorenjske 

32. Odločba o ustanovitvi zavoda za vzdrževanje in izgradnjo telesno-
vzgojnih objektov in naprav v mestu Kranju 

33. Odločba o ustanovitvi Poklicne šole za siikopleskarsko in avtoličarsko 
stroko v Kranju 

34. Odločba o prenehanju zavoda za razvoj tur izma v občini Kranj 

ZAKLJUČNI RAČUNI DELOVNIH ORGANIZACIJ ZA L E T O 1562 

Trgovsko podjetje »Delikatesa« Jesenice 



Predpisi ljudskih odborov 
Občina Kranj 

N a podlagi 1., 2. i n 2.a člena temeljnega zakona 
o občinski dok lad i i n o posebnem krajevnem 
pr ispevku (Uradni l ist F L R J , št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59) je Skupščina občine K ran j 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
n i h skupnost i dne 19/12 .-* 1963 sprejela 

O D L O K 

o podaljšanju veljavnosti od loka o občinski do­
k l a d i od kmet i jstva za leto 1963 v občini Kranj 

za leto 1964. 

1. člen . 
Veljavnost odloka o občinski doklad i od kme­

t i jstva za leto 1963 v občini K r a n j , objavljen v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okraja L jubl jana, 
št. 25/63, se podaljša za leto 1964. 

2. člen 
Ta od lok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se za odmero 
občinskih doklad od kmeti jstva za leto 1964. 

Številka: 422-04/1962-3 
K r a n j , 19/12-1963 

Predsednik 
M a r t i n Košir 1. r . 

Na podlagi 1., 2. in 2.a člena temeljnega zako­
na o občinski doklad i in o posebnem krajevnem 
pr ispevku (Uradni l ist F L R J , št. 19/55, 19/57, 
55/57, 52/58 in 52/59) je Skupščina občine K ran j 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
n ih skupnost i dne 19/12-1963 spre je l i 

O D L O K 
o podaljšanju veljavnosti od loka o občinski 
dok lad i od dohodkov samostojnih poklicev in 
drugega premoženja za leto 1963 v občini K r a n j 

za leto 1964. , 

1. člen 
Veljavnost od loka o občinski dok lad i od do­

hodkov samostojnih poklicev in drugega premo­
ženja za leto 1963 v občini K r a n j , objavljen v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okraja L jubl jana, 
št. 34/63, se podaljša za leto 1964. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske, uporabl ja pa se za predpi­
sovanje in odmero občinskih doklad od samo­
stojnih poklicev in drugega premoženja za leto 
1964. 

4. 

Številka: 422-04/1962-3 
K ran j , 19/12-1963 

Predsednik 
M a r t i n Košir 1. r . 

N a podlagi 4. točke odloka o stopnjah do­
hodnine za leto 1963 (Uradni list F L R J , št. 5/63) 
je Skupščina občine Kran j na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnost i dne 
19/12-1963 sprejela 

O D L O K 

o podaljšanju vel javnosti od loka o določitvi do­
hodnine v stalnem znesku v občini K r a n j za leto 

1963 za leto 1964. 

1. člen 

Veljavnost od loka o določitvi dohodnine v 
stalnem znesku v občini K r a n j za leto 1963, ob­
javljen v »Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
L jubl jana, št. 25/63, se podaljša za leto 1964. 

2. člen 
Ta odiok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske. 

Številka: 010-01/1963-3 
K ran j , 19/12-1963 

Predsednik 
M a r t i n Košir L » . 

Na podlagi 1. člena uredbe o občinskih tak­
sah (U radn i l is t FLRJ, št. 3/60, 6/61 i n 48/61) je 
Skupščina občine K r a n j n a seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora delovnih skupnost i dne 
19/12-1963 sprejela 

ODLOK 
o uvedbi občinskih taks na območju občine Kranj. 

1. člen 
Na območju občine K r a n j se pobirajo občinske 

takse po tar i f i , k i je sestavni del tega odloka. 

2. člen 
Takse, pobrane po določbah tega odloka, so 

proračunski dohodek občine. 

3. člen 
Občinske takse se plačujejo v gotovini a l i s 

prenosnim nalogom. 
• ' - * I 

4. člen 
Pojasni la in navodila za izvrševanje tega odlo­

k a izda po potrebi svet za družbeni p lan in f i­
nance Skupščine občine K r a n j . 

5. člen 
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o uvedbi občinskih taks na območju 
občine K r a n j , objavljen v Uradnem vestniku 
okra ja K r a n j , št. 10/60, 1/61 in 31/61. 

6. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave" v Urad­
nem vestniku Gorenjske. 

številka: 423-05/1963-3 
K r a n j , 19/12-1963 

* Predsednik 
M a r t i n Košir 1. r . 

II. del — Tar i f a 
Tar . št. 1 
Za glasbo v javnih loka l ih razen za glasbo, k i 

se reproducira z mehaničnimi sredstvi (gramo­
fon, radio in podobno) se plača: 

a) za stalno glasbo mesečno 3.000 d in . Ko t 
stalno glasbo je razumeti muzikalne nastope, če 
se izvajajo najmanj 4-krat tedensko; 

b) za občasno glasbo mesečno 2.000 dift. K o t 
občasno glasbo je razumeti muzikalne nastope, 
če se izvajajo manj kot 4-krat tedensko; 

c) za glasbo v bar ih in nočnih loka l ih se pla­
ča mesečno d in 5.000; 

d) za priložnostno glasbo dnevno 500 d in . 
Za ku l turno ̂ umetniške prireditve, proslaVe in 

akademije z glasbenim programom se taksa ne 
plača. 

Tar . št. 2 

Za vsako izobešeno f i rmo plačajo zavezanci 
letno: 

a) industr i j ska podjetja 30.000 d in 
b) samostojne poslovne enote 

indust r i j sk ih podjetij 20.000 d in 
c) trgovska in gostinska podjetja 20.000 d in 
d) poslovalnice trgovskih in 

gost inskih podjetij 5.000 d in 
e) obr tna podjetja 15.000 d in 
f) poslovalnice obr tn ih podjetij 10.000 d in 
g) komunalna podjetja 10.000 d in 

h) pr ivatn i ob r tn ik i in drugi samostojni 
pok l i c i : 

— proizvajalne obrt i , gostilne 
i n samostojni pok l i c i 5.000 d in 
— ostale služnostne obr t i 3.000 d in 

i ) za poslovalnice s sedežem podjetja 
izven območja občine 15.000 d in 

j ) gospodarski zavodi in vs i drugi prej 
nenavedeni, k i se bavijo z gospodarsko 
dejavnostjo 5.000 d in 

Taksa se plača za vsak izobešen napis — fir­
mo ne glede na velikost a l i podlago napisa (les, 
stena, pločevina, steklo, neOn in podobno). 

Taksn i zavezanci morajo vložiti p r i odde lku 
za finance pismeno pri javo, iz katere mora b i t i 
razviden naziv davčnega zavezanca, kra j izobe-
šenja f irme sedež podjetja i n to do 31. j anuar ia 

vsakega leta. Ce se gospodarska dejavnost začne 
po 30. jun i ju , se plača za t isto leto samo polovi­
ca takse. 

Vse spremembe je treba obvezno pr i jav i t i v 
30 dneh po nastal i spremembi. V istem roku je 
treba pr i jav i t i tud i med letom na novo izobešene 
f irme. 

Tar . št. 3 
Za začasno prebivanje v turističnih kra j ih se 

plača na dan: ^ 
a) v glavni sezoni (od 1. j u l i j a do 31. avgusta 

150 d in 
b) v predsezoni in posezoni 80 din 
Glede oprostitve oz. zmanjšanja plačila takse 

po tem od loku veljajo določila 4., 5. in 7. člena 
ter 3. odstavka 3. člena uredbe o občinskih tak­
sah (Uradni list F L R J št. 3/60). 

Osebe iz 6. člena uredbe o občinskih taksah 
plačajo občinsko takso 10 d in na dan, kar velja 
za vse leto in vse turistične kraje. 

Občinsko takso po tej tar i fn i številki so dolž­
na pobirat i turistična društva oz iroma gostinske 
gospodarske organizacije, v kra j ih kjer nI tu­
rističnih društev, istočasno z nočnino^ in jo odva­
j a t i dt> vsakega 10. v mesecu za pretekl i mesec 
v proračun skupščine občine K r a n j . 

Tar. št. 4 
Za pse, razen za pse-vodriike slepih ter pse, 

k i so last Jugoslovanske l judske armada« in L jud­
ske mil ice ter gorske reševalne pse, se plača 
taksa v znesku 1.000 d in . 

Taksa se plača ob p r i l i k i obveznega cepljenja 
psov in se uporabi za veterinarsko preventivno 
službo. 

5. 
N a podlagi 12. člena zakona-o proračunskem 

pr ispevku iz osebnega dohodka delavcev (Urad­
n i l ist F L R J št. 17/61, 44/61, 52/61 in 30/62) je 
Skupščina občine K ran j na seji občinskega zbo­
r a in na seji zbora delovnih skupnost i dne 19/12 
1963 sprejela 

O D L O K 
o dopolni lnem proračunskem pr ispevku iz oseb­

nega dohodka delavcev 

1. člen 
N a območju občine Kran j se predpiše dopol­

n i ln i proračunski prispevek iz osebnega dohodka, 
k i se plačuje v določenem odstotku, predpisa­
n i m s tem odlokom, od zneska proračunskega 
pr ispevka iz osebnega dohodka, k i je predpisan 
z zakonom o proračunskem pr ispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev. 

2. člen 
Doponi ln i proračunski prispevek iz osebne­

ga dohodka delavcev plačujejo vsi delavci in 
uslužbenci naslednjih gospodarskih panog: indu­
strije, kmeti jstva, gozdarstva, gradbeništva, pro­
meta, komuna ln ih dejavnosti, trgovine, obr t i , 
pr ivatnih, obr tn ih obratov ter delavci in usluž­
benc i p r i ostal ih zasebnih delodajalcih; dalje de­
lavci in uslužbenci državnih organov in zavodov, 
družbenih in drugih organizacij i n vseh ostal ih 
zavezancev proračunskega prispevka, razen oseb 

, iz 4. odstavka 12. člena zakona, po stopnj i 15'V0. 

3. člen 
Dopo ln i ln i proračunski prispevek iz osebne­

ga dohodka po stopnji do 10% je proračunski do­
hodek občine in se uporabi za negospodarske 
investicije občine, n ikakor pa se ne more upo­
rab i t i za pokrit je "administrat ivnega dela prora­
čuna. Raz l ika med pr ispevkom po stopnj i 10% 
i n 15% pa se uporabi za f inanciranje šolstva. 

4. člen 
Navodi la in pojasni la v zvezi s tem od lokom 

izdaja po potrebi svet za družbeni p lan in finan­
ce Skupščine občine K r a n j , za njegovo izvajanje 
p a sk rb i oddelek za finance. 

5. člen 
Z uveljavitvi jo tega odloka preneha veljati od­

lok o dopolni lnem proračunskem pr ispevku iz 
osebnega dohodka (Uradni vestnik okraja K r a n j , 
št. 24/58, 9/59 in 3/62). 

6. člen 

T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 401-1/62-3 
K r a n j , 19/12-1963 

Predsednik 
M a r t i n Košir 1. r. 



6. 
N a podlagi 3. točke 3. člena uredbe o promet-

nem'davku (Uradni list F L R J , št. 19/61, 6/62, 11 62 
i n 4/63) m V . dela tarife prometnega davka 
(Uradni list F L R J , št. 25'62) je Skupščina-občine 
K ran j na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnost i z dne 19/12-1963 sprejela 

O D L O K 

o spremembi odloka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka in davka na maloprodajni pro­

met v občini K r a n j . 

1. člen 
V od loku o uvedbi občinskega prometnega 

davka in davka na maloprodajni promet v občini 
K r a n j (Uradni vestnik okraja K ran j , št. 16/62, 
21/62 in »Glasnik«, uradni vestnik okraja Ljublja­
na, št. 18/63) se v II. delu — tarifa spremenijo, 
oz i roma dopolnijo posamezne tarifne številke ta­
kole: 

Tar. 5t. 1 — v 1. odstavku v p r v i al inei se za 
besedo »za« vstavi beseda »kmovstopnice« in oc 
da vejica; 

Tar. št. 4 — v 5. alinei se za besedo »vredno­
sti« črta beseda »izdanih« in mesto nje vstavi 
beseda »prodanih«; 

Tar . št. 5 — se spremeni besedilo pod točko 
a) in b) tako, da se glasi: 

a) za iglavce 295% na vrednost storitve, 
b) za listavce 150% na vrednost storitve; 
Tar. št. 11 — točka 2 se spremeni in glasi: 
2. na ves ostal i promet blaga na drobno —- 5% 

2. člen 

Ta. odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-06/1962-3 
Kranj,19/12-1963 

Predsednik 
Martin Košir 1. r . 

7. 
N a podlagi 4. točke odloka o višini pr istojbin, 

k i se plačujejo za cestna motornaj vozila (Uradni 
l ist S F R J , št. 42/63 in 46/63) je Skupščina občine 
K ran j na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti z dne 19. 12. 1963 sprejela 

ODLOK 
o višini pristojbin, ki se plačujejo za cestna mo­
toma vozita komunalnih gospodarskih organiza­

cij 

za motorna vozila, k i neposredno služijo za ga­
šenje požara (gasilska motorna vozila), za katera 
se pr isto jbina ne plača. 

5. D imnikarsko podjetje K ran j ne plača pri­
stojbine za svoja cestna motorna vozila, 

2. člen ' 
Imetnik i cestnih motornih vozi l iz 1. člena 

tega odloka plačujejo za svoja cestna motorna 
vozi la pristojbino za vzdrževanje ul ic in cest v 
smeslu 1. člena tega odloka pred registracijo 
vozi l . 

Za cestno motorno vozilo, ki se registr ira v 
drugem polletju, se plača samo pol pristojbine iz 
1. člena tega odloka. * 

Za notranje zadeve pristojni upravni organ 
sme registrirati cestno motorno vozilo-le, če m u 
imetnik vozi la predloži potrd i lo (priznanico), 
da je plačal pristojbino. 

če se odtuj i cestno motorno vozilo med letom 
drug i komunaln i gospodarski organizacij i iz 1. 
Člena tega odloka, n i treba novemu imetn iku 
motornega vozi la plačati pristojb ;ne. k i jo ie 
za leto oz. polletje, v katerem je prišlo do spre­
membe lastnine, oziroma pravice uporabe, plačal 
že prejšnji imetnik. 

3. člen 
Navodi la in pojasnila v zvezi s tem odlokom 

izdaia po notrebi svet za družbeni plan in finan­
ce Skimščme K r a n j , za njegovo izvajanje pa 
skrb i oddelek za finance. 

4. člen 
Pr isto jb ina 7a vzdrževanje ul ic in cest v na­

selj ih je dohodek proračuna Skupščine občine 
Kranf in se vplačuje na bančni račun pr i p r o d n i 
banki — podružnica K r a n j , št. računa 607-11 634-
-1-1- ostali proračunski dohodki Skupščine občine 
K r a n j . 

5. člen 
Ta odlok vel ia od dneva objave v Uradnem 

vestniku Goreniske. 
Številka: 423-8/1963-3 

K ran j , 19/12-1963 
- 0 Martin Košir 1. r. 

Predsednik 

8. 
N a podlagi 10. točke 50. člena Zakona o ob­

činskih l judsk ih odbor ih (Uradni l ist L R S , 
19-88'52 in 49. člena Zakona o proračunih in o 
f inanciranju f^mostoinih zavodov (Uradni l ist 
FT.RJ, št. 52'59, 23 '61, 52/61 in 28/62) sta oba 
zbora Supščine občine Kran j na skupni seji 
dne 19. decembra 1963 sprejela 

1. člen 
Na območju občine Kranj plačujejo komunalne 

gospodarske organizacije, ki opravljajo dejav­
nost iz 37. člena zakona o prispevku iz dohodka 
gospodarskih organizacij (Uradni list F L R J , št. 
8/61, 26/61, 12'62 in 12/63) za svoja cestna mo­
torna vozila pristojbino za vzdrževanje ulic in 
cest v naseljih takole: 

1. V višini 100% od pristojbin, predp :sanih 
v odloku o višini pristojbin, ki se plačuiejo za 
cestna motorna vozila (Uradni list S F R J , št. 
42/63), (v nadaljnjem besedilu: odlok) plačujejo 
pristojbino naslednje komunalne gospodarske 
organizacije: 

« ) Vodovod Kranj; 
b) Elektro Kranj; 
c) Podjetje SAP , poslovna enota »Gorenjska« 

(za vozila v mestnem prometu); 
d) Mlekarna Kranj; 
e) Klavnica Kranj; 
f) Podjetje »Varnost«, poslovna enota Kranj; 
g) Kinematografsko podjetje Kranj; 
2. V višini 50% od pristojbin, predpisanih v 

Odloku plačuje pristojbino Pekarna Kranj; 
3. Komunalni servis Kranj plača pristojbino 

v višini 100% od pristojbin predpisanih v Od­
loku in sicer za vsa svoia cestna motorna vozila, 

- razen za pogrebna vozila in motoma vozila za 
odvoz smeti, za katera se pristojbina ne plača; 

4. Poklicne gasilske enote, gasilske enote pro-
itovoljnih gasilskih društev ter gasilske enote 
gospodarskih organizacij in zavodov, ki imajo 
lastno gasilsko službo, organizirano po predpi-
tih o varstvu nred požarom, plačujejo pristojbi­
no v višini 100% od pristojbin, predpisanih v 
Odloku za vsa svoja cestna motoma vozila, razen 

ODLOK 
o začasnem financiranju proračunskih Izdatkov 

v 1. tromesečju 1964 

1. člen-
Dokler ne bo snrejet družbeni plan in prora­

čun Skunščine občine Kranj za leto 1964, a naj­
dlje do 31. m a m 19*4, se finančen ir>: 

a) finančni načrt Skupščine občine Kranj 
b) finančni načrt občinskega sodišča Kranj in 
c) proračun izdatkov Skupščine občine Kranj 

na podla«" tron>e«ečne«ra nlana izdatkov, ki sme 
doseči največ 75 odstotkov proračuna občine 
Kranj za leto 1963. 

2. člen 
Izdatki, izvršeni v prvem tromesečju 1964 se 

krijejo z raznoložljivimi sredstvi občine Kranj 
in s terminskim kreditom, ki se najame po po­
trebi. 

3. člen 
Ta odlok velfa od dneva objave v Uradnem 

vestniku Goreniske. 
Številka: 401-012/62-3 

Kranj, 19/12-1963 
Predsednik 
Martin Košir 1. r 

9. 
Na podlagi 38.a člena uredbe o ustanavljanju 

podjetij in obrtov (Uradni list FLRJ, št. 30-379/ 
54), 2. člena uredbe o cenah za komunalne pro­
izvode In storitve, ki jih uporabljaio gosnodar-
ske orgartt7aciie, državni organi in zavodi (Urad­
ni list FLRJ, št. 16-301 '58) in 19. člena odloka 
o upravi, uporabi in vzdrževanju kranjskega vo­

dovoda (Uradni vestnik okraja K ran j , št. i7,58) 
je Skupščina občine Kran j na seji dne 19/12-1963 
sprejela naslednji 

i 
ODLOK 

o določitvi cene za vodo iz kranjskega vodovoda 

1. člen 
Odjemalci vode iz kranjskega vodovoda « j 

dolžni plačevati uporabo vode po dejanski upo­
rab i , k i se pravi loma meri z vodomerom. V \tr 
j emnih pr imer ih in z odobritvi jo sveta za komu­
nalne zadeve se uporaba vode zaračunava tudi 
povšalno in to predvsem za večje potrošnike. 

2. člen i 
Cena za 1 m' porabljene vode je: \ 

v gospodinjstvu din 30 
za ostale potrošnike d in 90 
Cene za vodo, uporabljeno v javnih kopališčih 

in za komunalne potrebe določi »vet za komu­
nalne zadeve. 

3. člen 
Cena vode, porabljena p r i odjemalcih, k i ' a 

nimajo vgrajenih vodomerov, se zaračunava me­
sečno pavšalno in to: 

na osebo d in 50 > 
za WC din 40 \ 
za kopalnico din 60 j 
za pralnico din 60 1 

od vsake glave goveje živine: 
velike - - d in 40 | 
male d in 20 \ 
V ra jn ih delavnicah porabljena voda se zar 

računava sprot i po oceni inkasanta in sicer po 
ceni iz prejšnjega člena. ' , 

4. člen 

Voda, uporabljena pr i gašenju požarov, se na 
zaračunava. 

5. člen 
Sredstva, zbrana od vodarine, niso dohodek 

podjetja Vodovod in se po odb i tku stroška po­
biranja smejo uporabl jat i samo za vzdrževanja 
vodovodnih naprav, obnovo obstoječih i n grad­
njo novih vodovodov, za soudeležbo p r i najetju 
kreditov za gradnjo vodovodov na območju ob­
čine Kran j in za odplačilo anuitet. Sredstva so 
uporabljajo po programu, k i ga potrdi Skupščina 
občine K r a n j . 

6. člen 
T a odlok se objavi v Uradnem vestniku Go> 

renjske. , 
Številka: 352-35/1962-5 j 

Kranj, 19/12-1963 \ 
Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

io. : 
N a podlagi 38.a člena uredbe o ustanavljanja 

podjetij in obrtov (Uradni l ist F L R J , št. 30-379/ 
54) in 2. člena uredbe o cenah za komunalno 
proizvode in storitve, k i j i h uporabljajo gospo­
darske organizacije, državni organi in zavodi 
(Uradni list F L R J , št. 16-30I/5S) je Skupščina 
občine Kran j na svoji seji dne 19/12-1963 sprejela 

ODLOK 
o uvedbi prispevka in pristojbin za uporabo 

javne kanalizacije na območju občine Kranj 
1. Člen 

Za vzdrževanje in obnovo kanalizacije se na 
območju občine Kranj uvaja kanalska pristoj­
bina (v nadaljnjem besedilu: pristojbina). , 

2. člen f 
Pristojbina se zaračunava: 
1. P r i vseh objektih, ki težijo ob cestah z ure­

jeno kanalizacijo, vključno on ih na sosednih 
parcelah, i-e glede na to, ah so že priključeni 
na kanalizacijo ali ne. 

i . x Pr i objektih, za katere je ob izdaji grad­
benega dovoljenja določena obveznost za izvedbo 
priključka, ne glede na lego objekta. 

Pristojbina se plača od začetka uporabe ob­
jekta. 

3. člen 

Pristojbino so dolžni plačevati neposredni 
uporabniki stanovanjskih in poslovnih prostoro* 
ne glede na ro, al i so ti nrostor: v zgradbi, ki jo 
v družbeni ali pa t državljanski lastnini. 

» 



4. člen 
Pr i s to jb ina znaša: 
a) za gospodinjstvo 30 % od vrednost i porab­

ljene vede; 
b) ostal i potrošniki 50 % od vrednost i porab­

ljene vode. 
Pr i s to jb ina se zaračunava tud i od pavšalnih 

pr ispevkov, k i j i h plačujejo upo rabn ik i vode v 
zgoraj navedenem odsto tku od pavšalno določe­
nega zneska vodarine. 

5. člen 
Za novo priključitev spojnega voda na javno 

omrežje morajo las tn ik i stavb plačati naslednje 
pr is to jb ine: 

a) za priključitev enostanovanjske hiše a l i 
posebej zgrajene delavnice oz. poslovnega 
l oka la se plača osnovna pr i s to jb ina 10.000 
dinai jev ; 

b) za priključitev hiše, k i i m a več stanovanj 
a l i pos lovnih lokalov oz. delavnic, se poleg 
osnovne pr isto jb ine plača za vsako nadal j­
nje stanovanje a l i pos lovni prostor po 
5.000 dinarjev; 

c) za priključitev stanovanjskih b lokov a l i 
v r s tn ih hiš se plača za enotni gradbeni 
objekt 50.000 d in , za vsako stanovanje a l i 
garsonjero v njem pa po 5.000 dinarjev; 

d) za priključitev šol, ustanov in drug ih za­
vodov ter domov (prosvetni domovi , zdrav­
stveni domovi , ambulante, menze, servisi 
s tanovanjskih skupnost i itd.) se plača 
enotna pr is to jb ina 50.000 dinarjev, če pa 
so v n j ih tudi stanovanja a l i poslovni pro­
stor i , se plača za vsakega od n j ih še 5.000 
dinarjev; 

e) za priključitev indus t r i j sk ih stavb se plača: 
do 50 m 2 zazidane površine objekta enotna 
pr is to jb ina 50.000 dinarjev od vsakega na­
daljnjega m 2 zazidane površine pa po 500 
dinarjev. 

Pr i s to jb ina se plača tud i za stanovanja, lokale 
in druge prostore, k i še niso dograjeni a l i upo­
rabl jeni , pa so predvideni v gradbenem načrtu. 

6. člen 
Pr is to jb ina iz prejšnjega člena se plača ob 

p r i l i k i izdaje gradbenega dovoljenja, za stavbe 
v gradnj i pa ob vsel i tv i . 

7. člen 
Pr is to jb ino, določeno v 4. členu tega od loka, 

zaračunava in pob i ra komuna lno podjetje Vodo­
vod, k i . j o mesečno odvaja občinskemu komunal ­
nemu sk ladu. 

Pr is to jb ino, določeno v 5. členu tega od loka , 
zaračunava oddelek za gradnje in komunalne za­
deve skupščine občine K r a n j , zavezanec jo plača 
mesečno na račun občinskega komunalnega skla­
da. 

8. člen 
Sredstva, zbrana od pr i s to jb in po 4. in 5. členu 

tega odloka, se smejo uporab i t i samo za novo­
gradnje kanalske mreže i n vzdrževalna dela na 
kanal izac i j i , k i se določijo z vsako le tn im občin­
s k i m družbenim p lanom. 

9. člen 

Ta odlok začne veljati od dneva objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-08/62-5 
K r a n j . 19/12-1963 

Predsednik 
M a r t i n Košir 1. r. 

11. 

N a podlagi 38.a člena uredbe o ustanavl janju 
podjeti j i n obrtov (Uradn i l ist F L R J . št. 30-379/ 
54) je Skupščina občine K r a n j na svoj i seji dne 
19/12-1963 sprejela 

O D L O K 

o spremembi od loka o določitvi cen komunalne­
m u podjet ju »Komunalni servis« K r a n j za po­

biranje in odvoz smet i ter odpadkov 

1. člen 
1. odstavek 1. člena od loka občinskega l jud­

skega odbora K r a n j o določitvi cen komunalne­
m u podjet ju »Komunalni servis« K r a n j za pobi­
ranje in odvoz smet i ter odpadkov (U radn i 
vestnik okra ja K r a n j , št. 16/58) se spremeni 
tako, da se g las i : 

»Komunalno podjetje K o m u n a l n i servis za­
računava nekmečkim gospodinjstvom, u r a d o m 
i n ustanovam ter gospodarsk im organizaci jam i n 
ob r t om mesečno za pobiranje i n odvoz smet i 
ter odpadkov cene po tejle ta r i f i : 

a) 3 d i n od enega m 2 stanovanjske površine 
b) 15 d i n od enega m 2 pos lovnih prostorov i n 

skladišč 
c ) 5 d in od enega m J dvoriščnega in manipu-

laci jskega prostora, k i se uporab l ja v po­
slovne namene. Po tej tar i f i plačajo smeta-
r ino tud i šole.« 

2. člen 

V 2. členu od loka se v drug i a l ine i besedica 
»enkrat« zamenja z besedico »dvakrat«. 

3. člen 

T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-012/62-5 
K r a n j , 19/12-1963 

Predsednik 
M a r t i n Košir l . r . 

12. 

N a podlagi 38. a člena uredbe o ustanavl janju 
podjeti j in obrtov (Uradni list F L R J , št. 30-379/54) 
je skupščina občine K r a n j na skupn i seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti , dne 
19. decembra 1963 sprejela naslednji 

O D L O K 

o spremembi od loka o določitvi cen 
za pogrebne storitve 

1. člen 

T a odlok začne vel jat i od dneva objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-010 62-5 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
M a r t i n Košir 1. r . 

13. 

N a podlagi 38. a člena uredbe o ustanavlja­
n ju podjet i j i n obrtov (Uradn i l ist F L R J , šte­
v i l ka 30-379/54) je Skupščina občine K r a n j na 
seji dne 19. decembra 1963 sprejela naslednj i 

O D L O K 

o prenehanju vel javnosti od loka o določitvi cen 
komuna lnemu podjet ju K o m u n a l n i servis K r a n j 
za vstop i n oddajo kabb i na javnem kopališču 

v K r a n j u 

1. člen 
Odlok o določitvi cen komuna lnemu podjet ju 

K o m u n a l n i servis za vstop i n oddajo kab in n a 
javnem kopališču v K r a n j u (Uradn i vestnik 
K r a n j , št. 17/58) preneha vel jat i z dnem 31. de­
cembra 1963. 

2. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestn iku Go­

renjske. 
številka: 352-09/62-6 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
Martin Košir 1. r . 

14. 
N a podlagi 38. a člena uredbe o ustanavl janju 

podjet i j i n obr t i (Uradn i l ist F L R J , št. 30-379 
iz leta 1954) je Skupščina občine K r a n j na seji 
dne 19. decembra 1963 sprejela 

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi ta­
rife komunalnemu podjetju Komunalni servis 
Kranj za tehtanje na javnih tehtnicah v občini 

Kranj 
1. člen 

Odlok o določitvi tarife komuna lnemu pod­
je t ju K o m u n a l n i servis K r a n j za tehtanje na 
javn ih tehtnicah v občini K r a n j (Uradn i vestnik 
okra ja K r a n j , št. 16/58 preneha vel jati . 

2. člen 

T a odlok se objavi v U radnem vestniku Go­
renjske. 

Številka: 352-011/62-5 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
Martin Košir 1. r. 

ODLOK 
o spremembi odloka o upravi, uporabi in vzdrže­

vanju kranjskega vodovoda 

1. člen 
Odlok o uprav i , uporab i i n vzdrževanju kran j ­

skega vodovoda (Uradn i vestnik okra ja K r a n j , 
št. 17/58, 3/59, 24/59) se spremeni takole: 

2. odstavek 1. člena se črta. 
V 2. odstavku 4. člena se besedi »Uprave vo­

dovodov« črtata in se za besedo »odločba« po­
stavi p ika . 

V 5. čleiui 1. in 2. odstavka se ime »Uprava 
vodovodov« zamenja z imenom komuna lno pod­
jetje »Vodovod« K r a n j , v 3. ods tavku istega 
člena pa z imenom »-pristojni upravn i organ«. 

V 6. členu se ime »Uprava vodovodov« za­
menja z imenom komuna lno nodiet ie »Vodovod« 
K r a n i -

1. člen odloka o določitvi cen za pogrebne 
storitve (Uradn i vestnik okra ja K r a n j , št. 17/58) 
se spremeni tako, da se glasi : 

Komuna lnemu podjet ju K o m u n a l n i servis 
K r a n j se za pogrebne storitve določajo nasled­
nje cene: % d in 
a) izkop in zasipanje grobne jame 

najmanj do globine 1,50 m 3000 
b) izkop in poglobitev ter zasipanje 

grobne jame do globine 2,80 m 4000 
c) izkop otroške grobne jame za otroke: 

d 0 starost i 5 let 1000 
do starost i 10 let 1500^ 

d) odvoz preostale zemlie od groba —• 
glede na oddaljenost od glavne pot i 

500-1000 
e) organizaci ja pogreba, nosačev krste, 

nosačev vencev, prenos mrliških no­
s i l , razpored pogreba 500 

f) dekoraci ja mrliške veže za 1 kv. meter 200 
g) za nezdravo delo (prekopi , pomoč p r i 

obdukc i jah , reševanje utopljencev in 
ostal ih ponesrečencev) na 1 uro za 1 
delavca 400 

h") činjenje krste 1500 
i) brit je mrliča 800 
j) umivanje in oblačenje mrliča 1900 
k) straža p r i mrliču, pavšalno za 48 ur 4000 
1) za vsakerra nosača 600 
m) najemnina za mrliško vežo 1500 
n) postavitev nagrobne plošče a l i spo­

men ika na 1 uro za 1 delavca 460 

2. člen 

15. 
N a podlagi 1. odstavka 15. člena zakona o ob­

činskih l judsk ih odbor ih je Skupščina občine 
K r a n j na svoj i seji dne 19. decembra 1963 spre­
je la naslednj i 

ODLOK 
o spremembi odloka o načinu poslovanja in 

nalogah komunalnega podjetja Vodovod v Kranju 

1. člen 

Odlok o načinu poslovanja in nalogah komu­
nalnega podjetja Vodovod v K r a n j u (Uradn i 
vestnik okra ja K r a n j , št. 17/58 i n 3/59 se spre­
meni tako, da se hne »Uprava Vodovodov« ozi­
r oma Di rekc i ja vodovodov povsod, kjer se ome­
nja v besedilu od loka , zamenja z besedi lom: 
»pristojni upravn i organ Skupščine občine Kranj« 
( »v nadal jnjem besedi lu: »pristojni organ«). 

2. člen 

T a odlok se objavi v U radnem vestniku Go­
renjske. 

Številka: 352-35/62-5 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
M a r t i n Košir 1. r . 

16. 
N a osnovi 1. odstavka 15. člena zakona o ob­

činskih l judsk ih odbor ih je skupščina občine 
K r a n j ha svoj i seji dne 19. decembra 1963 spre­
j e la naslednj i 



i V 7. členu se v 3. odstavku ime »Uprave vo­
dovodov« zamenja z imenom komunalnega pod­
jetja »Vodovod« K r a n j , v 5. odstavku pa z bese­
dami pr is to jn i upravni organ. 
• V 9. členu se ime »Uprave vodovodov« zame­
nja z imenom komunalnega podjetja »Vodovod«. 

V 11. členu se ime »uprave vodovodov« za­
menja z imenom »podjetje Vodovod«. 

V 12. členu se ime »uprava vodovodov« za­
menja z besedami »pristojni upravni organ«. 

V_ 13. členu se ime »uprava vodovodov« za­
menja z imenom »podjetje Vodovod«. 

V 14. členu se ime »uprava vodovodov« za­
menja z imenom »komunalno podjetje Vodovod«. 

V 15. členu se ime »uprava vodovodov« za­
menja z besedami »pristojni upravni organ«. 

JV 17. členu se ime »uprave vodovodov«' za­
menja z besedami »pristojnega upravnega orga­
na al i podjetja »Vodovod Kranj«. 

V 20., 21. in 22. členu se ime »Uprava vodo­
vodov« zamenja z imenom »komunalno podjetje 
Vodovod Kranj«. 

V 1. odstavku 24. člena se ime »Upravi vodo­
vodov« zamenja z besedami »Komunalnemu 
skladu občine Kranj«. 

Z a drug im odstavkom istega člena se doda 
nov odstavek, k i se glzisi: 

»Pristojbina se plača ob izdaji gradbenega do­
voljenja, za stavbe v gradnj i p a pd dneva upo­
rabe objekta«. 

Pred točko c) se črtajo besede »isto vel ja 
tudi za državna in zadružna kmet i jska gospo­
darstva«. 

V 3. odstavku 26. člena se ime »Direkcija vo­
dovodov« zamenja z imenom pr isto jn i upravni 
organ«. 

V 4. odstavku 26. člena se ime »Direkcija 
vodovodov« zamenja z imenom »Podjetje Vodo­
vod«. 

1. odstavek 30. člena se spremeni in se glasi: 
Vsak spojni vod na vodovodno omrežje mora 
imet i vodomer. Vgraditev vodomera odreja i n 
izvršuje, podjetje Vodovod. 

V 31. in 32. členu se ime »Uprave vodovodov« 
zamenja z besedama »podjetje Vodovod«. 

V 1. odstavku 35: člena se ime »Uprava vo­
dovodov« zamenja z besedami »pristojni uprav­
n i organ«. 

V 2. odstavku i n 3. odstavku 35. člena se 
ime »Uprava vodovodov« zamenja z imenom 
»podjetje Vodovod«. 

V 36. členu se ime »Uprava vodovodov« za­
menja z imenom »podjetje- Vodovod«. 

V 37. členu, 39. in 40. členu se ime »Uprava 
vodovodov« zamenja z imenom »podjetje Vo­
dovod«. 

2. člen 
Odlok se izda v prečiščenem besedilu. 

3. člen 
T a odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske. 
številka: 352/-35/62-5 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
M a r t i n Košir 1. r.. 

17. 
N a podlagi drugega odstavka 15. člena zako­

na o občinskih l judskih odbor ih (Uradni l ist 
L R S , št. 19-88/52) je Skupščina občine Kran j na 
seji dne 19. decembra 1963 sprejela naslednji 

O D L O K 

o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi 
Direkci je vodovodov K ran j 

1. člen 
Odlok o ustanovitvi Direkcije vodovodov 

Kran j (Uradni vestnik okraja K r a n j , št. 3/59) 
preneha veljati. 

2. člen 

18. 
N a podlagi 1. odstavka 15. člena zakona o ob­

činskih l judskih odbor ih (Uradni list L R S , šte­
v i lka 19-88/52) je Skupščina občine K r a n j na 
skupni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnost i dne 19. decembra 1963 sprejela 

O D L O K 

o spremembah i n dopolnitvah odloka o social-
• n ih podporah 

1. člen 
V 4. členu odloka o socialnih podporah 

(Uradni vestnik okraja K r a n j , št. 14/61) se pod 
točko a) številka 8000 nadomesti s številko 10.000, 
pod točko b) pa številka 10.000 s številko 12.000. 

2. člen 
V 5. členu se številka 8000 nadomesti z 12000. 

3. člen • 
V 6. členu se številka 8000 zamenja z besedi­

lom: »do 20.000«, zadnji stavek pod b) pa po­
stane samostojni odstavek. 

4. člen 
V 3.odstavku 7. člena se številka 4000 nado­

mesti s številko 8.000, beseda »izplačujejo« pa 
z besedo »odobravajo*. 

5. člen 
P r v i odstavek 11. člena se spremeni tako, da 

se glasi: 
»Za odločanje o dodelitvi, spremembi višine, 

-uk in i tv i a l i vrn i tv i neupravičeno sprejete social­
ne podpore, je pristojna odločati na prv i stopnji 
posebna komis i ja za dodeljevanje socialnih pod­
por, katero imenujeta^ svet za socialno varstvo 
i n svet za varstvo družine Skupščine občine«. 

V drugem odstavku istega člena se na koncu 
besedila stavi vejica in se deda besedilo: »ki jo 
podpiše predsednik komisije«. 

6. člen 
V L , 7. in -12. členu pod točkama a) in b) 

ter v 13. členu se besedilo »občinski l judski od­
bor Kranj« nadomesti z besedilom »Skupščina 
občine Kranj«. 

7. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske, 

številka: 554-010/63-6 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
— M a r t i n Košir 1. r . 

19; 
N a podlagi 2. točke 1. odstavka 50. člena za­

kona o l judski f i odbor ih (Uradni l ist L R S , št. 
19-88/52) in 106. člena zakona o proračunih in 
o f inanciranju samostojnih zavodov (Uradni 
l ist F L R J , št. 52-847/59) je Skupščina občine 
K r a n j na 13. skupni seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 1£. 12. 1963 sprejela 

O D L O K 
6 ustanovitvi občinskega sklada za borce 

narodnoosvobodilne vojne 
1 člen 

Ustanovi se občinski sklad za borce narodno­
osvobodilne vojne (v nadaljnjem besedilu: 
Sklad) . 

2 člen 
Namen sklada je zbirati sredstva in dodelje­

vati priznavalnine ter druge oblike denarne po­
moči, k i se kot družbeno priznanje dajejo za­
služnim borcem in ilegalnim političnim delav­
cem narodnoosvobodilne vojne in ljudske revo­
lucije, udeležencem španske državljanske vojne 
in predvojnim naprednim političnim delavcem 
ter svojcem teh oseb, al i k i se dajejo kot pomoč 
za krit je stroškov p r i pr idobivanju kval i f ikaci j 
in zdravljenju borcev ter za pomoč p r i šolanju 
i n zdravljenju otrok umr l i h in socialno šibkih 
borcev. 

Sk lad proučuje in spremlja socialne in zdrav­
stvene razmere oseb iz prejšnjega odstavka, ko­
l iko r je to za ta namen potrebno* 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske. 

Številka: 352-35/62-5 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 « 

Predsednik: 
Mar t i n Košir 1. r. 

3. člen 
Dohodki sk 'ada so: 
1. sredstva, k i se določijo z vsakoletnim pro­

računom občine; 
2. pr ispevki gospodarskih organizacij i n usta­

nov: . 

3. pr ispevki družbenih in političnih organi-
zaci j ; 

4. drugi dohodki (dotacije, i a r i h , pr ispevki , 
vol i la itd.) . 

4. člen 

Sfclad je pravna oseba. 
Za obveznosti Sk lada jamči ustanovitelj. 

5. člen 

Sk lad im? pravi la, k i j i h sprejme upravni od­
bor, potrd i pa občinska skupščina. Z nj imi se 
določita organizacija in način poslovanja Sklada. 

S prav i l i Sk lada se tudi določi ob kakšnih 
pogojih se udeležencem narodnoosvobodilne voj­
ne in ljudske revolucije ter španske državljanske 
vojne in predvojnim političnim delavcem in 
nj ihov im svojcem lahko da priznavalnina ali dru­
ga denarna pomoč iz 2. člena tega odloka. 

6. člen 
Sklad upravl ja upravni odbor, k i šteje devet 

članov, imenuje pa ga Skupščina občine in si­
cer: 

2 člana izmed svojih odbornikov, 
2 čiana, k i j u določi Svet za socialno varstvo, 
1 člana, k i ga določi Komuna ln i zavod za so­

cialno zavarovanje, 
2 člafTa, k i ju določi Združenje borcev N O V 

občine Kran j in 
2 člana, k i j u določi Združenje vojaških voj­

n ih invalidov občine K r a n j . 
Mandatna doba članov upravnega odbora skla­

da traja dve leti . 
Predsednika upravnega odbora Sklada in nje­

govega namestnika izvoli jo izmed sebe člani 
upravnega odbora sami. 

7. člen 
Sklad posluje po določbah zakona o prora­

čunih in o f inanciranju samostojnih zavodov in 
po prav i l ih Sklada. 

Sk lad ima v svojem proračunu zagotovljeno 
rezervo v višini 10% sredstev sklada. Rezerva se 
ustanovi tako, da se vsako leto v naslednjih 
5 letih določi 20 % za rezervo predvidenih sred­
stev. • 

8. člen y 
Dohodki in izdatki Sk lada se določa,o s f i ­

nančnim načrtom. Finančni načrt in zaključni ra­
čun sprejme upravni odbor Sklada. Upravni od­
bor Sklada je enkrat letno dolžan poročati skup­
ščini o poslovanju in uporabi sredstev sklada. 

9. člen 
Odredbodajalec za izvrševanje finančnega na­

črta Sklada je predsednik upravnega odbora 
Sklada al i druga oseba, k i jo upravni odbor za 
to pooblasti. 

10. člen 
Zoper odločbo upravnega odbora Sklada, s 

katero odloča o zahtevku za priznavalnino, se 
nezadovoljna stranka lahko pritoži v petnajstih 
dneh po prejemu odločbe. O pritožbi odloča Svet 
za socialno varstvo. 

11. člen 
Strokovno, administrat ivno in računsko poslo­

vanje opravlja za Sk lad pr isto jni upravni organ 
za finance. 

12. člen 
Sredstva Sklada se vodijo na posebnem raču 

nu p r i podružnici N B Kran j , ki izvršuje t u d 
proračun občine K ran j . 

13. člen 
Z dnem, ko bodo sprejeta in n r ' r i e n a pra 

v i la Sklada, preneha veljati Odlok ObLO Kran; 
o priznavalninah, objavljen v Uradnem vestni k i 
okraja K r a n j , št. 8/62. 

Vse do dneva iz prejšnjega odst-rvka izdan« 
odločbe, s kater imi je posameznim upravičen 
cem dodeli la priznavalnino Komis i ja za zadevi 
vojaških invalidov in borcev NOV , ostanejo v ve 
l javi . 

14. člen 
T a odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku Gorenjske 
Številka: 59-027/1963-6 

K r a n j , dne 19. decembra 1963 
Predsednik: 
M a i t i n Košir 1. r . 



20. 
N a podlagi 1. odstavka 15. člena zakona o ob­

činskih l judskih odbor ih (Uradni l ist L R S , šte­
v i l ka 19/52) in na predlog Občinske zveze za 
telesno kul turo , št. 666/1-63 z dne 5. 11. 1963 
je Skupščina občine K ran j na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnost i dne 19. de­
cembra 1963 sprejela 

O D L O K 
o razvel javitvi od loka o upravl janju i n vzdrže­

vanju športnih objektov v mestu K r a n j u 

v ' 1. člen 
Odlok o upravl janju in vzdrževanju športnih 

objektov v mestu K r a n j u , k i je b i l sprejet dne 
20. decembra 1962 in je objavljen v Uradnem 
vestniku okraja K ran j , št. 36/62, preneha vel jati . 

) 
2. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske 

številka: 022-62/1963-6 
% K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
M a r t i n Košir 1. r. 

21. 
N a podlagi 8. točke odloka o dodel itvi novo­

letne nagrade uslužbencem in delavcem zveznih 
državnih organov, zavodov in organizacij (Urad­
n i l ist S F R J , št. 48-664/63) je skupščina občine 
K ran j na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnost i dne 19. decembra 1963 spre­
je la naslednji 

O D L O K N 

o dodel i tv i novoletne nagrade uslužbencem i n 
delavcem državnih organov, zavodov i n organi­

zacij občine K r a n j 

1. člen 

Uslužbencem i n delavcem v rednem delovnem 
razmerju i n honorarn im uslužbencem s po ln im 
delovnim časom, zaposlenih p r i državnih orga­
n ih , zavodih i n organizaci jah občine K r a n j , se 
izplača za leto 1963 novoletna nagrada, i n sicer 
do višine i n ob pogojih, kako r to določa odlok 
zveznega izvršnega sveta, naveden v uvodu tega 
odloka. 

2. člen 
K o l i k o r posamezni državni organi, zavodi in 

organizacije za izplačilo novoletne nagrade po 
tem od loku v svoj ih predračunih oz i roma finanč­
n i h načrtih nimajo zadostnih sredstev, v , t a na­
men pa j i m za leto 1963 sredstva še niso b i la 
dodeljena, j i m potrebna sredstva lahko dodeli 
organ, k i je pr istojen za dodeljevanje sredstev 
posameznim državnim organom, zavodom i n or­
ganizacijam. Ta organ dodeli sredstva iz pred­
računov, skladov in drugih virov, iz kater ih se 
f inancirajo določene dejavnosti. 

3. člen 
Novoletna nagrada po tem od loku se lahko 

izplača delavcem in uslužbencem občinskih dr­
žavnih organov { zavodov, nasproti kater im i m a 
občina pravico ustanovitelja, in občinskih orga­
nizaci j , za katere veljajo določbe o plačah in 
zakona o javnih uslužbencih. 

P r i organih, zavodih in organizacijah, k i pre­
izkušajo sistem f inanciranja in notranje delitve, 
se sredstva za novoletne nagrade razdelijo v 
skladu z določbami prav i ln ika o osebnih dohod­
k ih . 

4. člen 
Ta odlok velja takoj . • 

Številka: 113-020/63-1P 
K r a n j , dne 19. decembra 1963 

Predsednik: 
M a r t i n Košir 1. r . 

m m Občina Radovljica 
22 

N a podlagi 3. odstavka 12. člena ustavnega 
zakona o izvedbi ustave (Uradni l ist S F R J , šte­
v i l ka 14-210/63) in 17. člena zakona o izvedbi 
ustave Socialistične republ ike Slovenije (Uradni 
l ist SRS , št. 10-91/63) izdaja občinska skupščina 
Radovl j ica po sklepp seje občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti z dne 28. 11. 1963 

O D L O K 
o prenosu zadev v pristojnost svetov občinske 

skupščine Radovl j ica 

1. člen 

Iz dosedanje pr istojnost i občinske skupščine 
se v pristojnost ustreznih svetov občinske skup­
ščine Radovl j ica prenesejo tele zadeve: 

I. N a področju obče uprave: 

1. Zakon o vo l i ln ih imen ik ih (Uradni l ist F L R J , 
št. 58/46, 111/47 i n 11/51) 

— imenovanje članov in namestnikov komi ­
sije za voli lne imenike. 

2. Navodi lo za volitve delavskih svetov i n 
upravnih odborov gospodarskih organizacij 
(Uradni l ist F L R J , št. 8/56) 

— določitev drugega dneva volitev, kot ga je 
določil delavski svet, 

— razpis volitev, če j i h n i pravočasno razpisal 
delavski svet, 

— sprememba števila članov delavskega sve 1 

ta, če ga delavski svet n i določil pravi lno. 

3. P r a v i l n i l r o označevanju imen naseli j , u l ic 
i n trgov ter o označevanju hiš (Uradn i l ist L R S , 
št. 35/59) 

— določanje i n spreminjanje imen u l i c i n 
trgov. 

II. Na področju financ: 
•. U r e d b a o dohodnini (Uradn i l ist F L R J , šte­

v i l ka 22/61,^3/61, SO/62 i n 42/62) 
— sestav i n imenovanje davčne komisi je . 

5. Zakon o bankah (Uradni list F L R J , št. 10/61, 
30/62 in 53/62) 

— potrditev statuta komunalne banke. 

6. Zakon o kred i tn ih in drugih bančnih posl ih 
(Uradni l ist F L R J , št. 10/61) 

— dajanje poroštva in drugih zavarovanj za 
pravi lno izpolnitev kreditne pogodbe. 

7. Zakon o razlastitvi (Uradni l ist F L R J , šte­
v i lka 12/57 in 53/62) 

— dodeljevanje posameznih parcel v zemlji­
škem kompleksu, k i je razlaščen, v uporabo 
družbenim pravn im osebam in državljanom za 
zidanje stanovanjskih hiš. 

8. Zakon o prometu z zemljišči in stavbami 
(Uradni l ist F L R J , št. 26/54, 19/55, 48/58, 30/62 
i n 53/62 

— zamenjava kmetijskega zemljišča za drugo 
kmet i jsko zemljišče, prodaja takega zemljišča 
i n nakup drugega kmeti jskega zemljišča od za­
sebnikov, 

— zamenjava stavbnega zemljišča v družbeni 
lastn in i za drugo stavbo al i kmet i jsko zemljišče, 
k i je last zasebnika, 

— pr i trdi tev za sklenitev pogodbe, s katero 
državni organ kup i zemljišče a l i stavbo od za­
sebnika, družbene organizacije a l i društva, če je 
pogodba sklenjena v imenu občine, 

— odločanje o nakupu al i prodaj i zemljišča 
a l i stavbe v imenu občine, 

— izročitev stavbnega zemljišča, k i je druž­
bena lastnina v trajno uporabo posameznikom, 
družbenim OFganizacijam in društvom za grad­
njo stanovanjskih hiš oz i roma stavb, 

— izročitev kmet i j sk ih zemljišč, k i so druž­
bena lastnina v brezplačno uporabo posamezni­
kom, družbenim organizacijam i n društvom, 

— izročitev stavbnih zemljišč, k i so družbena 
lastnina v trajno uporabo tu j im d ip lomatsk im 
in konzularn im predstavništvom ter organizaci­
j a m za zidanje stavbe za službene potrebe, 

— nakup zemljišč in stavb od oseb, k i so 
vložile zahtevo za odpust iz državljanstva. 

9. Uredba o prodaj i stanovanjskih hiš iz S L P 
(Uradni l ist F L R J , št. 17/53 in 31/53) 

— prodaja manjših stanovanjskih hiš iz sploš­
nega l judskega premoženja občanom, 

— izdaja predpisov o javni družbi, 
— odločitev o tem, da se hiša ne proda na 

javni dražbi in določitev načina prodaje, 
— odločitev o zahtevi stanovalca, k i se javne 

dražbe n i udeležil, da se m u hiša proda. 

10. Zakon o kmet i jskem zemljiškem sk ladu 
splošnega ljudskega premoženja in o dodeljeva­
n ju zemlje kmet i j sk ih organizaci jam (Uradni 
l ist F L R J , št. 22/53) 

— odločitev o tem, da se zemljišče, k i pride 
v kmet i j sk i zemljiški sk lad, pust i prejšnjemu 
lastn iku v brezplačno uživanje, 

— odločanje o dodelitvi zemljišča, 
— odločanje o odvzemu zemlje. 
11. Zakon o nacionalizaci j i najemnih zgradb i n 

gradbenih zemljišč (Uradni l ist F L R J , št. 52/58) 
— odvzem posesti nacionaliziranega zemljišča 

prejšnjemu lastn iku in dodelitev občini a l i ko­
m u drugemu za zidanje zgradb in drug ih ob­
jektov. 

III . N a področju gospodarstva: 
12. Uredba o ustanavljanju podjetij in obrtov 

(Uradni list F L R J , št. 51/53, 30/54, 47/54, 13/55, 
19/56, 3/58, 53/61 in 12/63) 

— določanje cen za proizvode oz i roma tari f 
za storitve, k i j i h opravl ja komunalno podjetje 
in dajanje regresa takemu podjetju, če so cene 
oz iroma tarife nižje od lastne cene, 

— pr i trdi tev za spremembo, razširitev al i ome­
j itev poslovnega predmeta komunalnega pod­
jetja. 

13. Temel jni zakon o varstvu rast l in pred bo­
leznimi in škodljivci (Uradni l ist F L R J , št. 26/54, 
52/61) 

— odrejanje ukrepov za preprečevanje in za­
tiranje rast l inskih bolezni in škodljivcev, ka r za­
deva posameznike. 

14. Temeljni zakon o varstvu živine pred ži­
va l sk imi kužnimi boleznimi (Uradni l ist F L R J , 
št. 26/54) 

— določanje krajev za živinske trge in sejme, 
— odrejanje ukrepov za varstvo živine, k i naj 

veljajo za večje število fizičnih in pravnih oseb, 
— izdajanje odredb o popisu in žigosanju ži­

vine, kontumacu in pobi janju psov, preventiv­
nem cepljenju in diagnostičnih postopkih. 

15. Zakon o upravl janju in gospodarjenju s 
premoženjem bivših agrarnih skupnost i (Uradni 
l ist L R S , št. 7/56) 

— določanje namena za upoaabo posameznih 
delov premoženja bivših agrarnih skupnost i , 

— odločanje o tem, da se v skupni pašnik 
vključijo kmet i jska in druga zemljišča družbene 
lastnine, v uprav i občine, k i niso last bivše agrar­
ne skupnost i , 

— določanje obsega skupnega, pašnika in ob­
močja, za katero je namenjen, 

— dodelitev skupnega pašnika v gospodarje­
nje kmet i j sk i zadrugi a l i pašni skupnost i oziro­
m a odločitev o tem, da bo z n j im i gospodari la 
občina a l i krajevna skupnost, 

— odločanje o revizi j i odločbe o določitvi 
skupnega pašnika in o spremembi odločbe o do­
del i tvi . 

16. Uredba za izvrševanje zakona o upravl ja­
n ju in gospodarjenju s premoženjem bivših 
agrarnih skupnost i (Uradni list L R S , št. 27/57) 

— odločanje o določitvi skupnerga pašnika, 
— odločanje o dodel itvi skupnega pašnika, 
— predpisovanje m in ima ln ih pašnih prispev­

kov. * 
17. Zakon o s ladkovodnem ribištvu (Uradni 

l ist L R S , št. 22/58) 
—- dodelitev i n odvzem ribiškega okoliša r ib i ­

ški družini. 
18. Zakon o lovu (Uradni l ist L R S , št. 26/54) 
— določanje lovišč in odrejanje n j ihov ih mej , 
— oddajanje i n odvzemanje lovišč- l ovsk im 

družinam. 
19. Temel jni zakon o gozdovih (Uradni l ist 

F L R J , št. 16/61) 
— potrjevanje gozdnogospodarskih načrtov, 
— predpisovanje gozdnokulturnih ukrepov za 

zboljšanje gospodarjenja z gozdovi, k i morajo 
b i t i upoštevani p r i izdelavi gozdnogospodarskir 
načrtov. 



20. Z a k o n o gozdov ih ( U r a d n i l i s t L R S , šte­
v i l ka 30/61) 

— dajanje gozdov i n d rug ih zemljišč v druž­
beni l as tn in i v uporabo gozdnogospodarski orga­
nizac i j i , 

— pooblast i tev gozdnogospodarske organiza­
cije za izdelavo i n sprejetje gozdnogospodarske­
ga načrta i n potrd i tev načrta, 

— razglasitev gozdov z a varovalne a l i za goz­
dove s posebn im namenom. 

21. U r edba o p r i sp e vk ih za gozdne sklade 
(U radn i l i s t L R S , št., 31/62) 

— določanje v rednos tn ih razredov. 
IV . N a področju s tanovan jsk ih zadev: 
22. Z a k o n o s tanovanjsk ih razmer j ih ( U r a d n i 

l ist F L R J , št. 17/62) 
— predpisovanje hišnega reda v stanovanj­

sk ih hišah, 
— določitev, dela hišnika, njegovih prav i c i n 

dolžnosti, 
— določitev, katere hiše mora jo ime t i hiš­

n i k a . 
V . N a področju šolstva: 
23. Splošni zakon o šolah ( U r a d n i l i s t F L R J , 

št. 28/58 in 27/60) 
— imenovanje določenega števila članov v šol­

sk i odbor . 
24. Z a k o n o osnovni šoli (U radn i l ist L R S , 

št. 32/59) 
— imenovanje določenega števila članov v šol­

s k i odbor . 
V I . N a področju ku l tu r e i n prosvete: 
25. Z a k o n o muze j ih ( U r a d n i l is t L R S , št. 32 

iz leta 1959) 
— imenovanje članov muzejskega sveta m u ­

zeja, k i ga je ustanov i la občinska skupščina. 

23. 
N a podlagi 47. člena zakona o up ravn ih tak­

sah (U radn i l is t F L R J , št. 28-513/59 i n 23-389/61) 
i n 1. člena uredbe o občinskih taksah ( U r a d n i 
l ist F L R J , št. 3-23/60, 6-36/61 i n 48-699/61) je ob­
činska skupščina Tržič n a seji občinskega zbora 
in na seji zbora de lovnih skupnos t i dne 16. de­
cembra 1963 spreje la 

O D L O K 
o uvedbi občinskih taks n a območju občine 

Tržič 
** .'•./• <iP<i al- * - . .' " +i 

I. del — Splošne določbe 
1. člen 

N a območju občine Tržič se pob i ra jo občin­
ske takse po ta r i f i , k i je sestavni de l tega od­
l oka . 

2. člen 
Takse, k i se pob i ra jo po t em od l oku , so pro­

računski dohodek občine i n se uporab l ja jo za 
komuna lno graditev i n vzdrževanje prosve tn ih 
in zdravstvenih ustanov, k o m u n a l n i h objektov 
i n za vzdrževanje cest i n mostov . 

D o h o d k i od turistične takse se uporab l ja jo 
izključno za gradnjo i n poprav i l a ter za vzdrže­
vanje turističnih objektov n a območju občine. 

3. člen 
Občinska taksa se plačuje v gotov in i a l i z v i r ­

m a n s k i m na logom. Turistična taksa se plačuje 
i n pob i r a p r i plačilu najemnine i n se odvaja do 
petega v mesecu za vsak p re t ek l i mesec občinski 
skupščini Tržič. 

4. člen 

Po jasn i la i n navod i la za izvajanje tega od l oka 
i zda po po t reb i svet za družbeni p l an i n f inance 
občinske skupščine Tržič, za izvajanje tega od­
l oka p a s k r b i odsek za dohodke. 

5. člen 
K o l i k o r n i s t em o d l o k o m drugače predpi ­

sano, se glede občinskih taks smise lno uporab­
l j a zakon o u p r a v n i h taksah ( U r a d n i l is t F L R J , 
št. 28-513/59 i n 23-389/61). 

6. člen 

Z dnem, ko začne ve l jat i t a odlok, nehajo ve­
l j a t i : 

— odlok o uvedb i občinskih taks v občini 
Tržič ( U r a d n i ves tn ik okra ja K r a n j , št. 9/60); 

26. Z a k o n o va r s t vu k u l t u r n i h spomen ikov v 
L R S loven i j i (.Uradni l i s t L R S , št. 26/61) 

— imenovanje določenega števila članov va-
voda z a spomeniško varstvo, k i ga j e us tanov i l a 
občinska skupščina. 

27. Z a k o n o knjižnicah (U radn i l i s t L R S , šte­
v i l k a 26/61) 

— imenovanje določenega števila članov sve­
t a knjižnice, k i j o je us tanov i l a občinska skup­
ščina. 

V I I . S področja zdravs tva : 
28. Splošni zakon o organizac i j i zdravstvene 

službe (U radn i l is t F L R J , št. 45/60, 9/61 i n 22/62) 
— imenovanje določenega števila članov sveta 

zdravstvenega zavoda, k i ga je us tanov i l a občin­
s k a skupščina, 

— imenovanje določenega števila članov sve­
t a zdravstvenega zavoda, k i ga je ustanov i la " de­
l o vna organizaci ja . 

29. Zakon o zdravstvenem vars t vu i n o organi­
zac i j i zdravstvene službe v L R S loven i j i (U radn i 
l is t L R S , št. 9/61 i n 33/62) 

— imenovanje določenega števila članov sve­
ta zdravstvenega zavoda, k i ga je ustanov i la ob­
činska skupščina, 

— imenovanje člana sveta zdravstvenega za­
voda , k i ga je us tanov i la de lovna a l i družbena 
organizac i ja . 

2. člen 
T a od lok vel ja od dneva objave v U r a d n e m 

ves tn iku Gorenjske . 
Številka: 020-14/63-1 
Radov l j i ca , dne 19. decembra 1963 

Predsednik : 
. F r a n c Jere 1. r . 

— od lok o spremembi i n dopo ln i t v i od l oka o 
uvedbi občinskih taks v občini Tržič (U radn i 
vestn ik okra ja Kranj,-št. 29/61). 

7. člen 
T a od lok začne ve l jat i z dnem objave v U r a d ­

nem ves tn iku Gorenjske . 
Številka: 423-4/63-1 
Tržič, dne 16. decembra 1963. 

Predsednik : 
M i l a n Ogris 1. r . 

I I . de l — T a r i f a 

Ta r i f na številka 1: 
Z a glasbo v j a v n i h l oka l i h se plača: 
a) za sta lno glasbo, mesečno 3000 d i n . 
K o t stalno g lasbo je razumet i muz ika lne na­

stope vseh vrst , če se izvajajo na jmanj štirikrat 
mesečno. 

b) za občasno glasbo, mesečno 2000 d i n 
K o t občasno glasbo je razumet i muz ika lne 

nastope, če se izvajajo man j ko t štirikrat me­
sečno. 

c) za glasbo v b a r i h i n nočnih l o k a l i h se p la ­
ča mesečno po 5000 d i n 

č ) za priložnostno glasbo se plača za vsak 
posamezni p r i m e r 500 din*. 

P r i p o m b a : Z a kulturno-umetniške pr i red i tve , 
pros lave i n akademije z g lasbenim p r o g r a m o m 
se občinska taksa ne plača. Prav tako se ne 
plača taksa za glasbo z mehaničnimi sredstv i 
(gramofon, rad io i td . ) . 

' T a r i f na številka 2: 
Z a f i rmo se plača n a leto, i n s i c en 

a) zasebna uslužnostna obrt — 500 d i n 
b) osta la zasebna obrt , gost instvo, p r e vo zn ik i — 

1500 d i n 
c) svobodni p o k l i c i — 4000 d i n 
č ) i ndus t r i j ska gradbena podje t ja — 30.000 d i n 
d) samostojne poslovne enote i n d u s t r i j s k i h pod­

jet i j — 20.000 d i n 
e) t rgovska i n gost inska podjet ja — 15.000 d i n 
f) pos lova ln ice t r govsk ih i n gos t insk ih podjet i j 

10.000 d i n 
g) ob r tna podjet ja — 12.000 d i n 
h ) poslovalnice o b r t n i h podjet i j — 10.000 d i n 
i ) k o m u n a l n a podjet ja , kmet i j ske zadruge, za­

vod i i n organizaci je , k i se bav i jo s p r idob i tno 
dejavnostjo — 8000 d i n 

j ) pos lovalnice k o m u n a l n i h podjet i j , kme t i j sk ih 
zadrug , zavodov i n organizac i j , k i .se bavi jo 
s p r i d ob i tno dejavnost jo — 6000 d i n . 

k ) vse ostale pos lova ln ice (trgovine, obr t i , špe­
d ic i j a , posamezna gradbišča), k i imajo sedež 
podjet ja i zven občine Tržič — 15.000 d in . 
P r i p o m b a : Podje t ja za PTT , jugoslovanske že­

leznice, banke i n počitniški domov i so tal:..e 
oproščeni. 

T a k s a za f i rmo se poravna za ko ledarsko leto 
vnapre j i n m o r a b i t i plačana do meseca februar­
j a vsakega leta. Ce se gospodarska dejavnost 
začne po 30. j u n i j u , s* plača za t isto leto samo 
po lov i ca takse. 

T a r i f n a številka 3: 
T a k s a za pse se plača letno i n znaša: 

a) v mes tu Tržič — 500 d i n 
b) za vsa osta la območja — 300 d i n 

P r i p o m b a : Takso po tej tar i fn i številki ne p la ­
čujejo za pse gorske reševalne službe i n za pse, 
k i j i h uporab l j a L M p r i svojem delu. 

Ta r i f na številka 4: 
T a k s a za začasno bivanje v turističnih k r a j i h 

(turistična taksa) se predpisuje za začasno b iva­
nje tur is tov i n po tn ikov n a območju občine 
Tržič. 

Turistično takso so dolžni plačevati t u r i s t i 
i n p o t n i k i , k i prenočujejo p r o t i plačilu v hote lu , 
v d r u g i h prenočiščih, v sobah, k i j i h oddajajo 
zasebn ik i , v počitniških domov ih , v šolah i n po­
dobno ter v ure j en ih šotoriščih ( camping pro­
s to r ih ) . 

Turistična taksa se ne pob i r a v p l a n i n s k i h 
pos to jankah, k i n iso kategor iz i rane kot hote l i . 

Z začasnim preb ivanjem v sm i s lu prvega od­
s tavka je mišljeno prebivanje, k i t ra ja do 30 
dn i . Ce tra ja več ko t 30 dn i , se taksa plača samo 
do 30 dn i . 

Taksa za začasno bivanje (turistična taksa ) 
znaša: 

1. v g lavni sezoni, k i t ra ja o d 1. j u l i j a do 
31. avgusta: 

a) v ' ho t e l i h , ne glede n a kategor i jo , v d rug ih 
prenočiščih, v sobah, k i j i h oddajajo zasebn ik i , 
n a dan — 100 d in 

b) za prenočišča v in te rnat ih , šolah i n po­
dobno ter v ure j en ih camp ing p r o s t o r i h , n a dan 
40 dinarjev; 

2. v predsezoni i n po sezoni, k i t ra ja od dne 
31. avgusta do 1. j u l i j a pr ihodnjega leta: 

a) p o d točko 1 a na dan — 60 d i n 
b ) p o d točko 1 b n a dan — 40 -d in ; 
3. Člani počitniške .zveze Jugoslavi je , Zveze 

izvidniških organizac i j , Zveze za telesno vzgojo 
Par t i zan i n P l an inska zveza Jugoslavi je , k i pre­
biva jo v l as tn ih počitniških ko lon i j ah , a l i ko lo ­
n i j ah , k i j i h organ iz i ra n j ihova zveza, plačujejo 
turistično takso n a dan — 10 d i n . 

4. Z a 75 odstotkov zmanjšano turistično takso 
po točki 1, 2 i n 3 te tar i fne številke plačujejo: 

a) de lavc i i n uslužbenci r i a službenem poto­
van ju , 

b ) delavci i n uslužbenci^ ter člani n j i hov ih 
družin m e d l e t n i m dopustom, 

c) t i s t i , k i j i h socia lno zavarovanje a l i inva­
l idske uprave napot i jo a l i j i m priporočijo pre­
bivanje v turističnih k r a j i h za rad i zdrav l j en ja 
a l i okrevanja ; 

^ č ) druge osebe, k i so glede prevozn ih ugod­
nos t i n a prevozn ih sredstv ih izenačene z de lavc i 
i n uslužbenci n a le tnem dopus tu (upoko jenc i , 
odve tn ik i i n drugi ) ter člani n j ihov ih družin, 

d) tu j c i na le tnem dopustu v Jugoslavi j i , n a 
pod lag i izmenjave, k i temel j i n a mednarodnem 
sporazumu. 

Z a uporabo p ros to ra v šotorih (campingu) 
plačajo p o d točko a) uo d) navedeni za 50 od­
sto tkov zmanjšano turistično takso . 

5. Turistične takse po tej t a r i f n i številki ne 
plačujejo: 1 

a) o t roc i do 15. le ta s ta ros t i , 
b ) vojaški v o jn i i n va l i d i i n de lovni i n v a l i d i , 
c ) v o j ak i , m o r n a r j i i n gojenci vojaških šol, 
č ) člani zveze s lep ih i n zveze g luh ih Jugosla­

vi je, 
d) o t roc i i n m lad ina , k i v skup inah preb iva jo 

v zanje o rgan i z i ran ih počitniških ko lon i j ah i n 
domov ih , 

e) udeleženci ekskurz i j , k i j i h organiz ira jo šo­
le oz i roma fakultete. 

Občina Tržič 



f) osebe na letnem dopusta pr i svoji ožji 
družini, 

g) tuji državljani, k i so po pravilih medna­
rodnega prava oproščeni davkov, taks in drugih 
davščin ali pa je v mednarodnem sporazumu za­
nje določeno, da so oproščeni takse, 

h) osebe, ki se zdravijo v stacionarnih zdrav­
stvenih zavodih, -—. 

i) osebe, ki med delovno akcijo začasno pre­
bivajo kot člani delovnih brigad, 

j) domače športne in umetniške skupine, k i 
pridejo na območje občine Tržič zaradi treninga 
ali nastopajo in to v času treninga ali nastopa­
nja, ter dva dni pred in dva dni po nastopanju. 

Za ožjo družino in njene člane v smislu 7. 
točke tega člena se smatrajo zakonci oziroma 
starši in njihovi otroci. 

6. Osebe, naštete pod. točko 4. in 5. te tarifne 
številke, k i želijo biti oproščene takse oziroma 
uživati ugodnosti v smislu tega odloka, morajo 
dokazati, na kakšni podlagi veljajo zanje ome­
njene olajšave (z legitimacijo, člansko izkaznico 
ustrezne družbene organizacije, z nalogom za 
službeno potovanje, objavo za popust na želez­
nici). * 

Tarifna številka 5: 

Za uporabo prostora za parkiranje avtomo­
bilov m njihovih priklopnikov na mestih, ki jih 
določi občinska skupščina, se plača občinska 
taksa: 

a) od osebnega avtomobila — 200 din 
b) od motocikla - mopeda — 80 din 
c) od avtobusa nad 10 sedežev — 300 din. 
Državljani SFRJ plačujejo na camping prosto­

rih takso iz te tarifne številke, zmanjšano za 50 
odstotkov. 

Za stalno parkiranje avtobusov se lahko do­
loči letni pavšalni znesek s pogodbo. 

Za parkiranje na javnih parkirnih prostorih, 
kjer je postavljen čuvaj, se plača, polna taksa 
iz te tarifne številke. 

Tarifna številka 6: 
Za reklamne objave in oglase, ki se pritrju­

jejo na zidove, ograje in druge predmete se pla­
ča občinska taksa za eno leto 20.000 din. 

Od tega so izvzete* vse objave za prireditve' 
družbenih organizacij m"društev. 

24. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 2. točke 

50. člena zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS, št. 19-88/52) ter 4. točke odloka 
o višini pristojbin, ki se plačujejo za cestna mo­
torna vozila (Uradni list F L R J , št. 32-560/61, 8-77 
iz leta 1962 in 12-164/63), je skupščina občine 
Tržič na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. decembra 1963 sprejela 

O D L O K 

o višini pristojbin, k i jih plačujejo komunalne 
gospodarske organizacije v občini Tržič 

za cestna motorna vozila 

1, člen 
Komunalne gospodarske organizacije plačuje­

jo pristojbine za svoja motorna vozila v nasled­
nji višini: < 

1. za tovornjake — za vsako tono nosilnosti 
20.000 din; 

2. za tovorne avtomobilske in traktorske pri­
kolice — za vsako tono nosilnosti 8000 din; 

3. za avtobuse, za vsak potniški sedež 1500 di­
narjev; 

4. za avtobusne prikolice, za vsak potniški se­
dež 750 din; 

5. za osebne avtomobile z motorjem z delov­
no prostornino do 1000 ccm — 6000 din; 

nad 1000 ccm do 1600 ccm — 10.000 din; 
nad 1600 ccm do 2000 ccm —-20.000 din; 
nad 2000 c e n d u 3150 ccm — 30.000 din; 
nad 3153 čs«3 — 50G00 din; 

6. za motorna kolesa in skuterje: 
nad 50 ccm do 125 ccm — 2000 din; 
nad 125 ccm do 250 ccm — 3000 din; 
nad 250 ccm do 500 ccm — 4000 din; 
nad 500 ccm do 1000 ccm — 5000 din; 
nad 1000 ccm — 6000 din; 
7. za specialna vozila: 
ambulantni voz za prevoz bolnikov — 10.000 

dinarjev, 
druga specialna vozila — 30.000 din, 
priklopniki specialnih vozil — 10.000 din 
8. za delovna vozila — 10.000 din; 
9. za traktorje: 
do 25 K M — 10.000 din, 
nad 25 K M do 40 K M — 15.000, 
nad 40 K M — 20.000 din. 

2. člen 
Pristojbine iz 1. člena odloka plačujejo ko­

munalne gospodarske organizacije ob registra­
ciji vozila. 

Ce se vozilo registrira v drugem polletju, se 
plača pristojbina samo za polovico leta, torej 
samo polovica zneska, določenega v 1. člena tega 
odloka. 

3. člen 
Gospodarske organizacije komunalne dejav­

nosti ne plačujejo pristojbine za cestna motorna 
vozila, ki jih uporabljajo: 

1. za vzdrževanje čistoče (škropljenje in pranje 
cest, odvoz smeti itd.), 

2. za pogrebno službo, 
3. za gasilska vozila, ki se uporabljajo izključ­

no samo za gasilsko službo, 
4. za vozila, ki se uporabljajo za prevoz kruha, 

se plača 50% pristojbine, ki je določena v 1. čle­
nu tega odloka. 
- " ':- . i 4 

4. člen 
Pristojbine po tem odloku so dohodek ob­

činskega cestnega sklada, uporabljajo pa se iz­
ključno za vzdrževanje ulic in cest v naseljih. 

5. člen 

Ta odlok verja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 421-3/62 

Tržič, 16/12-1963 
.. •• . ^ , ' £_ " ...... . r 

Predsednik 
občinske skupščine 
Milan Ogris 1. r. 

25. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o ob­

činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS 
št. 19-88/52). 37. člena zakona o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odborov (Uradni 
list F L R J št. 52/57) ter L, 2. in 2.a člena-zakona 
o občinski dokladi in posebnem krajevnem pri­
spevku (Uradni list F L R J št. 19-194/55. 19-241/57, 
55-710/57. 52-892/58 in 52-853/59) je skupščina ob­
čine Tržič na svoji seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 16/12-1963 
sprejela 

ODLOK 
O podaljšanju veljavnosti odloka o uvedbi ob­
činskih doklad od dohodkov od kmetijstva v 

občini Tržič. 

1 člen 
Veljavnost odloka c uvedbi občinske doklade 

na dohodke od kmetijstva v cbčini Tržič, ki je 
objavljen v Glasniku, uradnem vestniku okraia 
Ljubljana št 35-397/63, se podaljša še za 1. 1964. 

2. ^len 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v *"rad-

nem vestniku Goreni.sk:?- imnrablia na se za od­

mero občinske doklade na dohodke od kmetij 
stva v letu 1964. 

Številka: 320-9/63-3 
Tržič, 16/12-1963 

Predsednik: 
Milan Ogris I. r. 

26. 
Na podlagi 1., 2. in 2. a člena temeljnega za­

kona o občinski dokladi in posebnem krajevnem 
samoprispevku (Uradni list FLRJ , št. 19-194/55, 
19-241/57, 55-710/57, 52-892/58 in 52-853/59) in od­
loka skupščine okraja Ljubljana o okrajnih 
stopnjah občinskih doklad na dohodke od sa­
mostojnih poklicev in drugega premoženja ter 
37. člena zakona o pristojnosti »očinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov 
(Uradni list FLRJ , št. 52/57) je skupščina ob­
čine Tržič na svoji seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 16/12-1963 sprejela 

ODLOK 

o podaljšanju veljavnosti odloka o uvedbi ob­
činskih đoklad od dohodkov od'obrt\. samostoj­
nih poklicev in premoženja v občini Tržič. 

\. člen 
Veljavnost odloka o uvedbi občinskih doklad 

od dohodkov od obrti, samostojnih poklicev in 
premoženja v občini Tržič, ki je objavljen v 
Glasniku, Uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
št. 3S394/63 se podaljša še za leto 1964. 

2. člen 

Ta odlok velja od dneva" objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

. Številka: 422-2/63-4 
Tržič, 16/12-1963 

Predsednik: 
Milan Ogris 1. r. 

27. 

Na podlagi 50. člena uredbe o pristojnosti 
občinskih in okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organev (Uradni list FLRJ , št. 52-650/57) 
in 12. člena zakona o proračunskem prispevku 
iz osebnega dohodka delavcev (Uradni list FLRJ , 
št. 44/61, 17/61, 52/61) je Skupščina občine Tržič 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 16/12-1963 sprejela 

ODLOK 

o podaljšanju veljavnosti odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebnega dohodka 

delavcev v občini Tržič. 

1- člen 

Veljavnost odloka o dopolnilnem proračun­
skem prispevku iz osebnega dohodka delavcev 
v občini Tržič, ki je objavljen v Uradnem vest­
niku okraja Kranj, št. 33/62 se podaljša še za 
leto 1964. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­
nem vestniku Gorenjske. 

a* I 
številka: 4̂20-8/63-1 
Tržič, 16/12-1963 

Predsednik: 
Milan Ogris l .r . 

28. 

Na podlagi 3 točke 3. člena uredbe o promet­
nem davku (Uradni list FLRJ , št. 19-325/61, 
6-50/62, 11-125/62 in 445/63) in V. dela tarife pro­
metnega davka (Uradni list FLRJ , št. 25-329/62, 
29-386/62, 31-433/62, 40-458/62, 42-536/62 , 46-635/62, 
51-675/62, 53-749/62, 12-155/63, 18-270/63, 20-300/63 in 
23-328/63) je skupščina občine Tržič na seji ob­
činskega zbo ra in na seji zbo ra de lovn ih skup­
nosti dne 16/12-1963 sprejela 

http://Goreni.sk:?-


ODLOK 
• uvedbi občinskega prometnega davka in dav­

ka na maloprodajni promet v občini Tržič. 

I. del — SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Poleg zveznega prometnega davka, ki se pla­
čuje po veljavnih predpisih, se pobira v občini 
Tržič še občinski prometni davek na promet 
izdelkov in na promet opravljenih storitev in 
uslug, ter na maloprodajni promet, in sicer po 
tarifi, ki je sestavni del tega odloka. 

2. člen t 

Občinski prometni davek po tem odloku je 
dohodek proračuna občine Tržič, razen promet­
nega davka po tar št. 6, ki je dohodek kmetij­
skega sklada občine Tržič. 

Občinski prometni davek se plačuje v goto­
vini ali s prenosnim nalogom na ustrezne raču­
ne pri Narodni banki.— podružnici Tržič. 

3. člen 

V primerih, ko je priznana oprostitev plačila 
zveznega prometnega davka po veljavnih pred­
pisih, se tudi ne more pobirati občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s tem odlokom. 
Občinski prometni davek se ne plača: 

a) od prometa proizvodov in opravljenih sto­
ritev in uslug, od katerega se pobira prometni 
davek po L, II., III. in IV. delu zvezne tarife 
prometnega davka; 

b) od vseh proizvodov, za katere je v delu 
V. točke III. zvezne tarife prometnega davka in 
drugih predpisih določeno, da se občinski pro­
metni davek na maloprodajo ne sme predpi­
sovati. 

4. člen 

Glede postopka o odmeri (obračunu), pri­
tožbenega postopka, dospelosti plačila, prisilne 
izterjave, obračunavanja zamudnih obresti, iz­
vršilnih postopkov, zastaranja, kazni, odloga 
plačil in povračila občinskega prometnega davka 
po tem odloku, sestavljanja periodičnih obraču­
nov in pobiranja dohodkov proračunov in skla­
dov od gospodarskih organizacij, kolikor se na­
našajo na določila tega odloka, veljajo določbe 
uredbe o zveznem prometnem davku z vsemi 
kasnejšimi spremembami in dopolnitvami, kakor 
tudi določila ostalih predpisov, ki veljajo za 
zvezni prometni davek. 

5. člen 

Za pravilno izvrševanje določil tega odloka 
skrbi za dohodke pristojni, organ občinske skup­
ščine Tržič. 

Vsi davčni zavezanci so dolžni omogočiti 
kontrolnim organom pregled svojih poslovnih 
knjig in poslovnih prostorov ter jim dati na 
razpolago vse podatke, ki so potrebni za uspeš­
no opravljanje kontrole. 

6 člen 
Svet za družbeni plan in finance skupščine 

občine Tržič je dolžan in pooblaščen, da daje 
obvezna navodila in pojasnila za pravilno upo­
rabo določil tega odloka. 

7. člen 

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. S tem dnem prenehajo ve­
ljati vsi dosedanji odjoki o občinskem promet­
nem davku in davku na maloprodajni promet 
v občini Tržič, ki so objavljeni v uradnem vest­
niku okraja Kranj št 9-65/63, 14-111/62, 16-122/62, 
18-143/62, 28-230/62 in Glasniku, Uradnem vest­
niku okraja Ljubljana št. 35 395/63. 

Delovne organizacije 

Številka: 421-1/624 
Tržič, 16/12-1963 

29. 
Na podlagi 24. točke 6. člena uredbe o pristoj­

nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in 
njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-650/57) 
in v zvezi z 82. členom uredbe o ustanavljanju 
podjetij in obrtov (Uradni list FLRJ , št. 51-424/53) 
izdaja Skupščina občine Kranj po sklepu ob­
činskega zbora in po sklepu zbora delovnih skup­
nosti dne 19/12-1963 

ODLOČBO 
I. Sklepi DS tovarne rastlinskih olj in oljnih 

izdelkov »Oljarice« Britof, Kmetijskega gospo­
darstva Kranj in Klavnice Kranj, sprejeti na za­
sedanjih 14/11-1963, tako da se dosedanja samo­
stojna podjetja spoje v novo podjetje Kmetijsko 
živilski kombinat Kranj, 

se potrdijo 

II. Navedena podjetja se spoje v novo pod­
jetje s 1/1-1964 

1. pod imenom: Kmetijsko živilski kombinat 
Kranj 

2. s sedežem v Kranju 
3. s predmetom poslovanja: 
a) Kmetijska proizvodnja vseh vrst, predela­

va poljedelskih, sadjarskih, zelenjadarskih, cve­
tličarskih in živinorejskih proizvodov, prodaja na 
debelo in drobno vseh pridelkov in izdelkov po­
ljedelstva, sadjarstva, cvetličarstva in živinoreje 
v predelanem in nepredelanem stanju; 

— urejanje nasadov in parkov, nabava narav­
nega in umetnega cvetja, 

organizacija in vodenje načrtnega razmnože-
. vanja, selekcije in izboljšanje proizvodnih last­
nosti vseh vrst živine za lastne potrebe in po­
trebe kooperantov, 

— kooperacijska proizvodnja s kmetijskimi 
zadrugami, z zasebnimi kmetijskimi proizvajalci, 
odkup in prodaja proizvodov iz kooperacije, 
preskrbovanje kooperantov z reprodukcijskim 
materialom in nuđenje strokovne pomoči v zve­
zi s kmetijsko proizvodnjo, 

— gozdarska proizvodnja: varstvo, vzgoja, 
urejanje gozdov in prodaja gozdnih sortimentov; 
opravljanje strojnih in prevoznih uslug z lastni­
mi kmetijskimi stroji in transportnimi sredstvi, 
popravilo orodja in kmetijskih strojev v lastni 
delavnici za potrebe podjetja in nuđenje uslug 
drugim, 

— gradbena dejavnost za potrebe podjetja, 
— organizacija obratov družbene prehrane 

zaprtega tipa s samostojnim obračunom, usta­
navljanje kmetijskih služb in stranskih dejav­
nosti, ki služijo potrebam podjetja in kooperan­
tov, 

— nakup, predelava in prodaja mleka in mleč­
nih izdelkov ter nakup in prodaja medu. 

b) Odkup in klanje vseh vrst živine in drob­
nice, predelava mesa v mesne izdelke in prodaja 
istih na malo in veliko, 

— prodaja na drobno iz trgovske stroke deli­
katesa. 

c) Izdelovanje vseh vrst tehničnih in jedilnih 
olj, rastlinske masti in margarine, firneža, sve­
tilnega olja, lakov, vrtalnega olja, tovatne masti, 
raznih pogač ter koncentriranih močnih krmil. 

III. Z dnem spojitve sestavijo dosedanja pod­
jetja prevzemne bilance; z istim dnem novo 
podjetje prevzame vse pravice in obveznosti spo­
jenih podjetij. 

IV. Do imenovanja direktorja po razpisu 
opravlja dolžnosti direktorja ERŽEN inž. Janez, 
dosedanji direktor Kmetijskega gospodarstva 
Kranj. 

V. Do sprejema pravilnika o delitvi osebnih 
dohodkov prejemajo delavci osebni dohodek po 
predpisih, veljavnih v spajajočih se podjetjih. 

VI. Podjetje se mora konstituirati s tem, da 
izvoli organe samoupravljanja do 31/1-1964.' 

VII. Direktor poskrbi, da se takoj začno pri­
prave za sprejem ustreznih samoupravnih aktov 
kombinata in da se takoj opravi delo pod točko 
VI. te odločbe. 

30. 
Na podlagi 1. odstavka 20. člena Ustave so­

cialistične republike Slovenije (Uradni list SRS, 
št. 10-90/63) je Skupščina občine Kranj na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 19.'decembra 1963 sprejela 

ODLOČBO 

o ustanovitvi Službe pravne pomoči v Kranju 

1. 
Ustanovi se Služba pravne pomoči v Kranju 

kot samostojen zavod (v nadaljnjem besedilu: 
zavod). 

Sedež zavoda je v Kranju. 

Zavod daje pravno pomoč državljanom pr i 
uveljavljanju in varstvu njihovih pravic pred 
sodišči, državnimi organi, delovnimi organizaci­
jami, ki opravljajo javno službo, in drugimi or­
ganizacijami. 

Zavod daje pravno pomoč tudi družbenim ter 
delovnim in drugim organizacijam. 

Pravna pomoč obsega: 
1. dajanje pravnih nasvetov; 
2. sestavljanje listin (pogodb, oporok, izjav in 

drugo); 
3. sestavljanje vlog (prošenj, tožb, predlogov, 

pritožb in drugo); 
4. zastopanje na obravnavah in narokih pi 

rednimi sodišči v pravdnem, nepravdnem in 
vršilnem postopku, v upravnih sporih in v I 
ženskem postopku glede uveljavljanja prerc 
ženjsko-pravnih zahtevkov ter zastopanje ~~ 
upravnimi organi v upravnem postopku, 
ni mi organizacijami, ki opravljajo javno 
in pred drugimi organizacijami. .. • 

3. - J 
Organa zavoda sta upravni odbor in šef zavok 

Upravni odbor ima 7 (sedem) članov. \ 
člane upravnega odbora in Šefa imenuje Skup* 

da 

ščina občine. 

Zavod daje pravno pomoč proti^ 
tarifi, ki jo določi upravni odbor, pr* 
za notranje zadeve in občo uprav 
občine. V tarifi je treba določiti tud. . ~ r 

s t varne oprostitve plačila za pravno pomoč. 

5. 

Predsednik: 
Milan Osris 1. r. 

Številka: 320-041 63-4 
Kranj, 19/12-1963 

Predsednik 
Martin Košir l .r . 

Zavod gospodari s premoženjem, ki mu ga 
.dodeli ustanovitelj in ki ga pridobi sam s svojini 
delovanjem. 

Zavod razporeja svoja sredstva vsako leto s 
finančnim načrtom. Finančni načrt in zaključni 
račun sprejme upravni odbor. 

6. 
Osebni dohodki uslužbencev zavoda se dolo­

čijo s pravilnikom, ki ga predpiše upravni odbor 
zavoda, potrdi pa svet za notranje zadeve in občo 
upravo Skupščine občine. 

Zavod ima svoj statut. Sprejme ga upravni 
odbor, potrdi pa Skupščina občine. 

8. 1 
Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku Go­

renjske. 
Številka: 021-16/1963 
Kranj, 19/12-1963 

Predsednik 
Martin Košir l .r . 

31. 
Na podlagi f.i odstavka 20. člena Ustave so­

cialistične republike Slovenije (Uradni list SRS 
št. 10-90/63) so skupščine občin: Jesenice na seji 
dne 27/12-1963, Kranj na seji dne 19/12-1963. Ra 



dov l j i ca n a seji dne 30/12-1963, Škofja Loka na 
sej i dne 30/12-1963 i n Tržič na seji dne 16/12-1963 
sprejele 

ODLOČBO 

o ustanovitvi Uradnega vestnika Gorenjske 

1. 
. Ustanovi se Uradni vestnik Gorenjske kot sa­

mostojen zavod s sedežem v Kranju. 

2. 
Naloga zavoda je izdajati za občine Jesenice, 

Kranj, Radovljica, škofja Loka in Tržič uradno 
glasilo z istim imenom »Uradni vestnik Gorenj­
ske*. 

V uradnem delu glasila se objavljajo: 
a) predpisi občinskih skupščin Jesenice, Kranj 

Radovljica, škofja Loka in Tržič ter predpisi 
organov teh skupščin; 

b) odločbe o izvolitvi organov ter o imenova­
nju in razrešitvi uslužbencev, ki jih volijo, ime­
nujejo in razrešujejo •skupščine občin; 

c) razpisi natečajev za uslužbence upravnih, 
in drugih, organov skupščine obč\n; 

d) odločbe o ustanovitvi delovnih organizacij; 
e) zaključni računi delovnih organizacij z iz­

vlečkom iz teh računov. 
V neuradnem delu se ob jav l ja jo poročila o 

delu skupščine občin in njihovih o rganov . 

3. 
Zavod vodita upravni odbor in urednik. 
Upravni odbor sestavlja 6 članov, od katerih 

imenujejo občine ustanoviteljice po enega, ured­
nik pa je čian upravnega odbora po svojem 
položaju. 

Urednika imenujejo sporazumno občine usta­
noviteljice. 

4. 
Objave v Uradnem vestniku se plačujejo po 

tarifi, ki jo določi upravni odbor zavoda. Ta od - ' 
bor določa tudi cene posameznim številkam gla­
sila in naročnino. 

Zavod gospodari s premoženjem, ki mu ga 
dodelijo ustanovitelji in ki ga pridobi s svojim 
delovanjem. 

Zavod razporeja svoja sredstva vsako leto s 
f inančnim načrtom. Finančni načrt in zaključni 
račun sprejme upravni odbor. 

6. 

Osebni dohodki delavcev in uslužbencev za­
voda se določajo s pravilnikom, ki ga predpiše 
upravni odbor zavoda. 

- • r 
j . . s 

Zavod ima statut; sprejme ga upravni odbor, 
potrdijo pa ga skupščine občin ustanoviteljic. 

8. * 

T a odločba vetja od 1/1-1964. 
Številka: 033-031/632 
Kranj, 

Predsednik 
Ludvik Slamnik L r. 

Predsednik 
Martin Košir l . r . 
Predsednik 
Franc Jere I. r. 

Predsednik 
Milan Osovnikar t r. 

Predsednik 
Milan Ogris L r. 

32. 

Na podlagi 1. odstavka 20. člena Ustave so­
cialistične republike Slovenije (Uradni list S R S 
i t . 10-90/63) je Skupščina občine Kranj na seji 
občinskega zbora ia zbora delovnih skupnosti 
dne i«yj2rl963 sprejela 

ODLOČBO 

o ustanovitvi zavoda za vzdrževanje in izgradnjo 
telesno-vzgojnih objektov in naprav v mestu 

Kranju 

1. 

Ustanovi se delovna organizacija Zavod za 
vzdrževanje in izgradnjo telesno-vzgojnih objek­
tov in naprav v mestu Kranju kot samostojni 
zavod (v nadaljnjem besedilu: zavod). 

Sedež zavoda je v Kranju, Partizanska 39. 

2. ^ 

Zavod opravlja tele naloge: 

1. vzdržuje in daje v uporabo organizacijam 
in občanom telesno-vzgojne objekte in naprave, 
ki jih, upravlja in ''ruge telesno-vzgojne objekte 
in naprave, če je za to upravičen po pogodbi in 
sicer tako, da so objekti in naprave polno izrab­
ljeni, upoštevani v enaki meri vsi interesenti 
prvenstveno v občini in da je v največji meri za­
gotovljena ekonomska rentabiliteta; 

2. gradi telesno-vzgojne, športne in druge ob­
jekte in naprave; 

3. organizira servis za izposojanje, vzdrževa­
nje in popravljanje športne opreme in drugih 
naprav; 

4. organizira blagajniško in rediteljsko službo 
za športne in druge prireditve; 

5. organizira posvete in seminarje zaradi pra­
vilnega izkoriščanja telesno-vzgojnih objektov; 
organizira športne šole in druge razne tečaje v 
zvezi s svojo dejavnostjo; 

6. prireja športne m druge prireditve, javne 
nastope propagandnega, kulturno-prosvetnega, 
športnega in drugega značaja na objektih, s ka­
terimi razpolaga, z namenom, da se ti gospodar­
sko čimbolj izkoristijo; 

7. organizira gostinsko dejavnost zaprtega ti­
pa za uporabnike oz. obiskovalce na telesno-
vzgojnih objektih; 

8. opravlja reklamno dejavnost za lastne in 
za potrebe posameznih uporabnikov telesno-
vzgojnih objektov; 

9. organizira na objektih prodajo časopisov 
in podobnih artiklov, ki spadajo v okvir te de­
javnosti, 

10. opravlja druge dejavnosti, ki so v neposredni 
zvezi z zgoraj navedenimi naloframi, in ki 
lahko prispevaio k boljši izrabi objektov oz. na­
prav, s katerimi zavod razpolaga. 

Organa zavoda sta upravni odbor in direktor. 

Upravni odbor ima 11 članov, 7 članov ime­
nuje skupščina občine, tri člane pa izvoli delovni 
kolektiv. 

Direktor zavoda je po položaju član upravnega 
odbora. Imenuje in razreši ga skunščina občine 
na predlog upravnega odbora zavoda. 

Zavod ima svoj statut. Sorejme ga npravni 
odbor potem, ko ĵe bil nred^od-no predložen v 
obravnavo Skupščini občine Kranj. 

S. 

Zavod gospodari s premoženjem, ki mu ga 
dodeli ustanovitelj, ali ki ga pridobi sam s svo­
j im delovanjem. 

Zavod razporeja svoja sredstva vsako leto s 
finančnim načrtom. Finančni načrt in zakjučni 
račun sprejme upravni odbor. 

6. ) 

Dohodki zavoda so plačila za usluge in sto­
ritve ter najenmine, dotacije in drugi dohodki. 

7. ' i 
Osebni dohodki delavcev zavoda se določijo ' 

s pravilnikom, ki ga sprejme upravni odbor. 

8. 

Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

številka: 022-62/63-6 
Kranj, 19/12-1963 

Predsednik 
Martin Košir l . r . 

Na podlagi 155. člena splošnega zakona o šol­
stvu (Uradni list F L R J št. 28/58). 1.. 9. in 73. čle­
na temeljnega zakona o financiranju šolstva 
(Uradni list F L R J Št. 53/60), odločbe o prenosu 
pravic in dolžnosti ustanovitelja do vajenske 
šole za pleskarsko stroko v Kranju (Uradni vest­
nik okraja Kranj št. 2/61) ter na podlagi sklepa 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
skupščine občine Kranj z dne 19/12-1963 izdajam 
naslednjo 

ODLOČBO 

I. 
Ugotovi se, da je Poklicna šola za slikople-

skarsko in avtoličarsko stroko, ki je pričela po­
slovati 1. oktobra 1955 na Bledu, od 1. septembra 
1956 pa posluje v Kranju, na podlagi 2. člena in 
v zvezi s 183. členom splošnega zakona o šolstva 
od 24/7-1958 samostojen zavod. 

2. 
Zavod posluje pod imenom »Poklicna šola za 

slikopleskarsko in avtoličarsko stroko Kranj«. 
Sedež je v Kranju, Cankarjeva ulica 2. 

3. 
Ustanovitelj zavoda je od 1. decembra 1960 

dalje občinska skupščina Kranj. 

4. 
Sredstva, ki so potrebna za osnovno dejav­

nost šole, zagotavlja ustanovitelj iz družbenega 
sklada za šolstvo občinske skupščine, oziroma 
tisti, ki je to dolžan po posebnem sporazumu i 
ustanoviteljem. 

5. 
Podrobne predpise o delu in nalogah zavoda 

predpisuje splošni zakon o šolstvu, Resolucija 
zvezne ljudske skupščine o izobraževanju stro­
kovnih kadrov in Statut šole. 

6. 
Ta odločba velja takoj. 
Številka: 022-35/63-6 
Kranj, 19/12-1965 

Predsednik: 
Martin Košir L r. 

I 
34. 

Na podlagi 16. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št 
19-88/52) je Skupščina občine Kranj po sklepu 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti z 
dne 19/12-1963 sprejela 

ODLOČBO 
1. Zavod za razvoj turizma v občini Kranj, 

ustanovljen z odločbo št. 022-9/1962-4 z dne 15, 
3. 1962 in 13/10-1962 (Uradni vestnik okraja Kranj, 
5t. 12/1962 in 34/1962) preneha. 

2. Likvidacija zavoda se ne izvede; zavod se­
stavi predajno bilanco po stanju 31/12-1963. 

3. Premoženje zavoda prevzame občina Kranj. 
4. Ta odločba velja takoj. 

številka: 022-9/62-4 
Kranj, 19/12-1963 

Predsednik 
Martin Košir l . r . i 



II. de l — T A R I F A 

občinskega prometnega davka in davka na ma­
l oproda jn i promet v občini Tržič 

T a r i f a št. 1 

O d vrednost i p roda jn ih vstopnic n a predsta­
vah, vesel icah, cirkuških predstavah, artističnih 
nas top ih i n podobne druge pr i redi tve se plača 
50 odstotkov . 

Davek po tej t a r i fn i številki se plača od pro­
dan ih vs topnic v r o k u 5 d n i p red p r i r ed i t v i i o 
ob i zda j i dovol jenja o z i r oma npjkasneje v l o k u -
3 dn i po p r i r ed i t v i . V vsakem p r i m e r u p a se t a 
obveznost plača vnapre j ob i zda j i dovol jenja, 
kadar se plača dohodn ina v ods to tku od pro­
meta po 123. členu uredbe o dohodn in i . 

P rometn i davek se ne plača od p r odan ih 
vstopnic : 

a) za znanstvena, s t rokovna , politična i n po­
dobna predavanja; 

b) za kulturno-umetniške pr i red i tve brez ple­
sa i n n a ka t e r ih se ne točijo a lkoho lne pijače 
ter j i h pr i re ja jo razne družbene organizaci je i n 
za vstopnice za kinopredstave; 

c) za f i zku l turne pr i red i tve . 

Ta r i f a št. 2 
O d n a k u p a in prodaje nepremičnin se plača 

10 odstotkov. 
Davčna osnova je p rometn i davek od nepre­

mičnin i n prav ic , k i je obračunan po uredb i o 
p rometnem davku od nepremičnin i n p rav i c 
( U r a d n i l ist F L R J , št. 46-597/60). 

Ta r i f a št. 3 
Z a loter i je , tombole i n druge igre n a srečo, 

razen od -listkov za športne napovedi i n od vred­
nos t i srečk i n lotov jugoslovanske loteri je se 
plača od vrednost i i zdan ih srečk a l i t ombo l sk ih 
kar t 5 odstotkov. 

Davčni zavezanec je pr i red i te l j , k i je dolžan 
vse pr i redi tve te vrste p r i j a v i t i za dohodke p r i ­
s to jnemu upravnemu organu občinske skupščine 
Tržič najkasneje 3 dn i p red pr i r ed i t v i j o i n žigo­
sat i vse srečke i n tombolske karte . 

Davek se plača v 5 dneh po obračunu, naj­
kasneje pa v 15 dneh po žrebanju. 

Pr i red i te l j je dolžan omogočiti izvršitev kon­
tro le n a samem k r a j u pr i red i tve . Uslužbenec, k i 
oprav l ja kontro lo , ugotov i na samem k ra ju p r i ­
reditve tud i število neprodanih srečk i n tombol ­
s k i h kar t . • 

Ta r i f a št. 4 

O d plačil za izvršeno rek lamo se plača od 
cene objave 5 odstotkov. 

Davčna osnova je ce lokupno prejeto plačilo. 
Davčni zavezanec je pre j emnik plačila, k i je dol­
žan plačati p rome tn i davek v 20 dneh po pre­
teku vsak ih 10 dn i za p re t ek l ih 10 dn i o z i r oma 
v r o k u 3 dn i po p r i r ed i t v i . 

Ta r i f a št. 5 

Gos t inska podjet ja, gosti lne i n gostišča ter 
vsi drug i , razen p l a n i n s k i h posto jank i n b i fe ja 
na kopališču, k i opravl ja jo gost inske usluge, 
plačajo občinski p rometn i davek od p rometa z 
a l koho ln im i pijačami od dosežene prodajne 
cene, po o d b i t k u postrežnikov, i n sicer: 

1. n a gost inski promet z n a r a v n i m i v i n i po 
stopnj i 20 odstotkov; 

2. n a gost insk i promet z o s ta l im i a l k o h o l n i m i 
pijačami po stopnj i 20 odstotkov. 

P lan inske posto janke i n bi fe n a kopališču 
plačujejo p rome tn i davek od p rometa z narav­
n i m i v in i po s topnj i 5 odstotkov i n od p rometa 
z o s ta l im i a l k o h o l n i m i pijačami po s topn j i 
10 odstotkov. 

P o d gos t insk im i us lugami v sm i s lu te tar i fne 
številke smatramo promet z a l k o h o l n i m i pijača­
m i , k i je oprav l jen v gos t insk ih podjet j ih , go­
st i lnah i n gostiščih, vključno v hote l ih , dal je 
točenje a lkoho ln ih pijač v delavsko-uslužben-
s k i h restavraci jah, menzah, okrevališčih, počit­
niških i n p l a n i n s k i h domov ih , kan t inah i n pro­
s to r ih gospodarsk ih , društvenih i n d rug ih orga­
nizaci j ne glede n a to, če so zaprtega a l i odpr­
tega t ipa , kot tud i v p r i v a tn ih gost i lnah i n go­
stiščih, ter promet od priložnostnega točenja 
a lkoho ln ih pijač na d o m u i n p r i r ed i t vah . 

P r o m e t n i davek po tej t a r i fn i številki plačajo 
gospodarske organizaci je, k i so dolžne predla­
ga t i zaključni račun v potrd i tev v r o k u 20 d n i 
po p r e t eku v s a k i h 10 d n i za pre tek l ih 10 d n i , 
os ta la pod je t ja i n družbene organizaci je, k i se 
resno ukvar ja jo z gost insko dejavnost jo vsake­
ga 5. v mesecu za pre tek l i mesec, zasebna go­
stišča v tromesečnih akontac i j ah . O d priložnost­
nega točenja a l k o h o l n i h pijač se plača najkas­
neje v 5 dneh po p r i r ed i t v i . 

T a r i f a št. 6 
O d plačil za žagarske usluge i n tesanje lesa 

zasebn ikom n a območju skupščine občine Tržič 
se plača občinski p rometn i davek od v rednos t i 
stor i tve v višini: 

a) za iglavce 300 % od vrednost i stor i tve; 
b) za l istavce 150% n a vrednost stor i tve. 
Plačila tega davka se oprost i jo za določene 

količine lesa kmečki gozdni posestn ik i , k i k o t 
l a s t n i k i h lodov ine rab i jo žagan les za neposred­
no lastno uporabo . 

Oprost i tev za žaganje lesa iglavcev i n l istav­
cev za neposredno lastno uporabo za vzdrževa­
nje, poprav i l o i n novogradnje s tanovan jsk ih i n 
gospodarsk ih objektov se p r i zna za naslednje 
količine:' 

panoga 122 — Lesna, i ndus t r i j a 

13. sobno in k u h i n j s k o po­
hištvo 8 % 

« 
14. gradbeno pohištvo 10% 
15. lesna embalaža i n izdel-

Kmečkemu gospodar­
s t vu z l e tn im katastr­

s k i m donosom 
do 150.000 d i n 

o d 150.000 do 250.000 d m 
- nad 250.000 d i n 

neto m 3 

iglavcev l istavcev 
1 1,5 
2 3,0 
3 4,5 ' 

Natančnejša navodi la glede pr i znavan ja opro­
stitev i zda svet za družbeni p l a n i n f inance ob­
činske skupščine Tržič. 

Po tej t a r i fn i številki plačani občinski pro­
me tn i davek je dohodek kmet i j skega sk lada 
občine. 

O P O M B A : 1. K a t a s t r s k i dohodek se ugotov i 
vsa to leto po poda tk ih pr i s to j ­
nega odseka za dohodke; 

2. P od vrednost jo stor i tve v sm i ­
s lu te tar i fne številke je t reba 
razumet i plačilo za žaganje 1 m 3 

hlodovine, brez zveznega pro­
metnega davka . 

Ta r i f a št. 7 
N a promet od vseh dohodkov, k i j i h proiz­

vajajo i n dajejo v promet zasebni o b r t n i k i i n 
d rug i zasebnik i , ter od plačil za storitve, k i j i h 
opravl ja jo zasebni o b r t n i k i i n drug i zasebnik i , iz-
vzemši pr imere , v ka te r ih se po posebnih zvez­
n i h p redp i s ih ne sme vpe l ja t i še davek, se plača 
občinski p r o m e t n u davek, i n sicer: 

panoga 116 — p ro i zvodn ja , oplemenjevanje i n 
predelava nekov insk ih r u d n i n : 

1. i zde lk i iz mavca 1 0 % 
2. keramični i n lončarski iz­

de lk i 10 % 

3. opeka — z idna i n strešna 5 % 

4. zemeljske barve - 15 % 

panoga 117 — I ndus t r i j a k o v i n i n predelava 
k o v i n 

5. železne » pregraje, ograje, 
lestvice i n strešne kon­
s t rukc i j e 25 % 

6. i zde lk i i z umetnega icova-
štva 20 % 

7. r a zn i o d l i t k i 2 5 % 
8. v s i os ta l i p ro i z vod i iz pa­

noge 117 2 5 % 

panoga 120 — Kemična indus t r i j a 

V s i p ro i z vod i 18% 

panoga 121 — Indus t r i j a gradbenega mater ia la 

9. i zde lk i iz cementa 1 0 % 

10. teraco i zde lk i 10 % 

^%11. apno 1 8 % 

12. tolčeni k a m e n i n pes fk 10 

10% 

10% 

k i p le tars tva 

16. žagarski o d p a d k i i n kra j -
n i k i 

17. v s i d r u g i p ro i z vod i i z 
panege 122 10% 

panoga 123 — I ndus t r i j a lesovine, celuloze in 
p a p h j a 

18. i z d e l k i i z pap i r j a , kar to ­
n a i n lepenke ter foto­
grafske izdelke, razen * 
šolskih zvezkov, r a d i r k , 
beležnic, b lokov , m u z i -
k a l i j , embalaže i n valo­
v i te lepenke i n šolskih 
t o r b i c . 

panoga 124 — T eks t i l na i ndus t r i j a 

10% 

19. v s i p ro i z vod i , o d k a t e r i h j 
se ne plača davek p o 
zvezni t a r i f i 5 % 

panoga 125 — I ndus t r i j a usn ja in obutve 

20. vse vrste k r zna , razen o d 
drobnice 10% 

m 21. vse vrste obutve, t u d i 
gumi jas t i podp la t i v 
v rednost i o d 4500 d i n za 
pa r 5 « * 

22. k o n j s k i k o m a t i in n e m i 5 % 
23. o d p a d k i o d kož in žival­

ska d l a k a 10% 

panoga 127 — Živilska indus t r i j a 

24. slaščice, kes i , r a t l u k in 
podobn i slaščičarski iz­
de lk i , razen čokolade in 
čokoladnih bonbonov 10% 

25. k i s 5% 

26. vs i osta l i p ro i z vod i i z pa­
noge 127, r a z e n , kmet i j ­
s k i h pro i zvodov 5% 

panoga 313 — Izkoriščanje gozdov 

27. o d tesanega lesa iglavcev se 
plača občinski p r ome tn i da­
vek po dopo ln i l n i s topn j i o d 
l m ' h lodov ine d i n 5000. 
P o tej t a r i f n i številki plačani 
občinski p r o m e t n i davek j e 
dohodek kmet i j skega sklada.-

Plačila tega prometnega davka se oprost i jo 
le za količine lesa i n p o d pogoj i , k i so nave­
deni v t a r i fn i številki 6 tega od l oka kmečki 
gozdni poses tn ik i , k i ko t l a s t n i k i lesa rab i j o 
les za neposredno lastno uporabo . 

O P O M B A : Davek se plača ob i zda j i dovolje­
n j a za tesanje. Z a gozdarstvo p r i s t o j n i u p r a v n i 
organ ne sme i zda t i dovo l jen ja za tesanje, ne 
d a b i b i l p redhodno plačan ustrezen znesek ob­
činskega prometnega davka . 

D r u g i pro i zvod i ­

lo. V s i d rug i pro i zvod i , ne glede 

n a to, iz katere gospodarske 

panoge so, k i n iso izrecno na­

vedeni p od točko 1 do 27 te 

ta r št i n na katere se ne p la -

ča nežni p rometn i davek po 

tar št. X do 140 II . dela tar i fe 

i * prometnega davka 10% 



OPOMBA k tarifi št. 7 
Občinski prometni davek po tar. št. 6 se ne 

plača od naslednjih proizvodov: 
— od moke in drugih mlevskih izdelkov ter 

pekovskih izdelkov, 
— od izdelkov, pridobljenih s predelavo mleka, 

mesa. svežih in suhih rib, 
— od obleke in perila, izdelanega po meri na 

račun individualnih potrošnikov in njihovega 
osnovnega materiala, 

— od ortopedske obutve, protez in drugih orto­
pedskih pripomočkov, 

— od otroških igrač, ne glede na material iz 
katerega so izdelane, 

— od zakola živine. 
Tarifa št. 8 
Od plačil za delo samostojnih poklicev, razen 

od plačil za delo odvetnikov in patentnih inže­
nirjev, ter plačil za obrede verskih organizacij 
in duhovnikov se plača 5 %. 

Tarifa št. 9 
Na ves promet od blaga v trgovini na drob­

no se plača: 
a) na promet vseh vrst motornih, osebnih in 

tovornih cestnih vozil 3 %; 
b) na ves ostali promet blaga v trgovini na 

drobno 5%. 
Davek po tej tarif. št. se ne plača: 

— od prometa s prehrambenimi artikli; 
— od prometa z vsemi alkoholnimi pijačami, 
— od prometa s proizvodi, za katere je v delu 

V. točke III. zvezne tarife prometnega davka 
rečeno, da se prometni davek ne sme pred­
pisati. 

Tarifa št. 10 
Na promet z vsemi alkoholnimi pijačami in 
naravnimi vini v trgovini na drobno 20%. 
Skupna opomba k tar. št. 9 in 10: 
davčna osnova je celokupni promet z vklju­
čenim, prometnim davkom, 

• davčni zavezanci morajo na viden način (z 
opozorilom v izložbi oz. v poslovnih prosto­
rih) obvestiti kupce blaga, kolikšen znesek 

oz. kolikšen odstotek občinskega prometnega 
davka se plača od vseh ali posameznih vrst 
blaga; pri tem morajo navesti številko in 
datum tega odloka, 

— če se po veljavnih predpisih ali na zahtevo 
kupca izdajajo računi o prodaji blaga, od 
katerega se plačuje občinski prometni davek 
po tarif. št. 9 in 10, mora davčni zavezanec v 
računu posebej izkazati obračunani občinski 
prometni davek. 

Zaključni računi delovnih organizacij za L 1962 
I. OSNOVNA SREDSTVA 
Sedanja vrednost osnovnih 
sredstev 

.Sedanja vrednost sredstev 
skupne porabe 
II. DRUGE O B L I K E 
S R E D S T E V 
Banka in blagajna 
Kupci in druge terjatve 
Zaloge 
Druga aktiva 

14.407 

18.585 
3.003 

44.784 
3.184 

I. VIRI STALNIH SRED­
S T E V , 

Poslovni sklad 25.528 
Sklad skupne porabe 114 
Rezer. sklad in*drugi skladi 1.867 

II. DRUGE OBL IKE VIROV 
S R E D S T E V 

Krediti pri banki 23.389 
Dobavitelji in druge obvez. 30.182 
Druga pasiva 2.883 

SKUPAJ 83.963 SKUPAJ 83.963 

Vodja računovodstva: 
Resman Vera L r. 

Predsednik upravnega odbora: 
Bertoncelj L r. 

Direktor: 
Str a j nar Anton L r. 






